
Valdības rīkojumi un pavēles.
r Cenu inspektora rīkojums.

Superfosfāta un tomasfosfāta cenu paze-
mināšanai nosaku sekošo:

1. Ražotājs pārdod lieltirgotājam (ie-
skaitot iesaiņojumu) franko vagons Man-
gaļi:

a) superfosfātu (18°P20) maisos
ā 100 kg par Ls 5,60

b) tomasfosfātu (16% P2O5) maisos
ā 100 kg par Ls 5,30,

piešķirot lieltirgotājiem no augšā minētām
cenām minimālo rabatu Ls 0,15 par katru
pārdoto maisu. Rabata noteikums ne-
attiecas uz kredita darījumiem.

2. Lieltirgotāju pārdošanas cena vai-
rumā Rīgā nedrīkst pārsniegt:

a) superfosfātam Ls 5,60
h) tomasfosfātam ,, 5,30

par 100 kg maisu.
3. Sīktirdzniecības cenas Mangaļos par

100 kg maisu:
a) superfosfātam Ls 5,75
b) tomasfosfātam ,, 5,45
4. Provincē pie 2. un 3. p. un Rīgā

pie 3. p. minētām cenām atjauts pieskaitīt
vēl klāt pārvadāšanas izdevumus pēc paš-
izmaksas.

Šī rīkojuma neizpildītajiem draud naudas
sods līdz Ls 5000, kā arī tiesību atņemšana
saņemt no Finanču ministrijas valūtas
komisijas preču ievešanas un valūtas izve-
šanas atļaujas.

Šis rīkojums stājas spēkā š. g. 1. jūlijā.
Cenu inspektora 1933. g. 22. jūlija rīkojumu
(,,V. V." 1933. g. 161. num.) ar šo atceļu.

Pamats: Lik. kr. 1932. g. 160. num.
Rīgā, 1934. g. 20. jūnijā.

Pulkvedis-leitnants Landovskis.

Apstiprinu
1934. g. 19. jūnijā.

Tieslietu ministrs Apslts.

Instrukcija
kooperatīvu revīzijas padomes

pilnvarnieku darbībai.
1. Pēc rīkojuma saņemšanas par iecel-

šanu pilnvarnieks nekavējoties ierodas attie-
cīgā sabiedrībā vai savienībā un ieraksta
valdes protokolu grāmatā protokolu par
iestāšanos savu pienākumu izpildīšanā.
Protokolā atzīmējams: 1) vieta un laiks,
kad pilnvarnieks iestājies savu pienākumu
izpildīšanā; visu to valdes, padomes un
revīzijas komisijas .locekļu un algoto darbi-
nieku vārdi un uzvārdi, kas bijuši klāt pie
pilnvarnieka iestāšanās. Pilnvarnieks uz-
aicina protokolu līdzi parakstīt klātbijušās
personas, bet viņu atteikšanās gadījumā
pilnvarnieks taisa par to atzīmi. Protokola
norakstu pilnvarnieks nosūta Kooperatīvu
revīzijas padomei. Reizē ar protokolu
pilnvarnieks iesniedz ziņojumu par pār-
valdes orgānu personālo sastāvu un vēla-
miem nepieciešamiem pārgrozījumiem pār-
valdes un uzraudzības orgānu sastāvā.

2. Pēc darbības apstākļu pārbaudes
pilnvarniekam ir tiesība pēc sava ieskata
nospraust robežas valdes kompetencēs,
noteicot, cik plaši tā var rīkoties bez
iepriekšējas pilnvarnieka piekrišanas(piem.,
preču pārdevumi veikalos pret skaidru
naudu, preču iepirkumi par mazākām
summām veikaliem", saknes u. t. t.). Par
valdei piešķirtām tiesībām pilnvarnieks
sastāda valdes protokolu grāmatā attiecīgu
protokolu, kurā sīki un skaidri apraksta
pilnvarnieku iepriekšējās piekrišanas atbrī-
votos lēmumus un operācijas. Protokola
norakstu pilnvarnieks nosūta Kooperatīvu
revīzijas padomei.

3. Pilnvarnieks piedalās pēc iespējas
visās sapulcēs, valdes, padomes un revīzijas
komisijas sēdēs un paraksta līdzi protokolu,
atzīmējot, kuriem lēmumiem piekrīt un
kuri lēmumi parlemjami.

4. Ja pilnvarnieks sēdē nav piedalījies,
tad viņš attiecīgās sēdes protokolu skata
cauri pie pirmās iespējas un paraksta
protokolu, atzīmējot, kuriem lēmumiem
viņš piekrīt un kuri lēmumi ir pārlemjami.

5. Ja pēc pārlemšanas ir pieņemts
lēmums, kuram pilnvarnieks nevar piekrist,
tad pilnvarnieks savu lēmumu protokolē
un uzdod to izpildīt, izņemot 7. p. 2. daļā
minētos gadījumus.

6. Visos gadījumos, kad pilnvarnieks
protokolē savu lēmumu un uzdod to izvest,
pilnvarnieks ziņo Kooperatīvu revīzijas
padomei, uzrādot arī savas rīcības motīvus.

7. Pilnvarnieks paraksta visus līgumus
un saistošo korespondenci blakus valdei
vai viņas pilnvarotām personām. Līgumos
saistošā korespondencē pilnvarnieks at-
zīmē: ,,apstiprinu" (paraksts). Pilnvar-

niekam nav tiesības izdot vekseļus vai
parāda zīmes bez valdes piekrišanas.

8. Pilnvarnieks akceptē visus attaisno-
jošos dokumentus blakus valdei un viņas
pilnvarotām personām.

9. Savā saimnieciskā darbā pilnvarnieks
vadās no lietderības un sabiedrības vai
savienības interesēm. Pilnvarniekam savā
darbībā jāseko sabiedrības vai savienības
darbībai un caur darbības novilcināšanu
pilnvarnieks nedrīkst kaitēt sabiedrības vai
savienības darbībai.

10. Pilnvarnieks atcelšanas gadījumā
sastāda, piedaloties valdei, attiecīgu proto-
kolu grāmatā parsavasdarbībasizbeigšanu.
Pilnvarnieku maiņas gadījumā pilnvar-
nieks sastāda protokolu par pilnvaru
maiņu. Izbeidzot savu pienākumu izpildī-
šanu, pilnvarnieks iesniedz Kooperatīvu
revīzijas padomei pārskatu par savu dar-
bību.

Tiesu departamenta direktors Stokets.
Techniskais vadītājs ļ. Gaigals.

Rīkojums JV2 267
1934. g. 16. jūnijā

par ekspressūtījumu un preču sūtījumu
piegādāšanu no dzelzceļu stacijām sūtījumu
saņēmējiem mājās vai līdz attiecīgam
valsts dzelzceļu transporta birojam un
tāpat arī no sūtītāju mājām vai attiecīga
valsts dzelzceļu transporta biroja līdz

tuvākai dzelzceļstacijai.
Pamatojoties uz Ministru kabineta š. g.

24. maija sēdē pieņemto lēmumu, piln-
varot turpmāk ekspres- un preču sūtījumu
piegādēs maksas noteikt. Dzelzceļu virs-
valdei, neievietojot tās tarifā, nosaku,
ka par sūtījumu piegādāšanu no dzelzceļ-
stacijām uz sūtījuma adresāta mājām,
un tāpat līdz vietējam valsts dzelzceļu
transporta birojam, kā arī no minētā
transporta biroja vai no mājām uz dzelz-
celstacijām, ņemama īpaša piegādāšanas
maksa par katriem 10 kg preču svara,
skaitot nepilnus 10 kg par pilniem 10 kg,
sekojošos apmēros.

A. Par ekspressūtījumu

piegādāšanu:
1) no Daugavpils I pasaž. stacijas

sūtījuma saņēmējam mājās, Daugavpils
pilsētā, vai no sūtītāja mājām, Daugav-
pils pilsētā, uz Daugavpils I pas. staciju:

a) par sūtījumiem svarā no 1—500 kg
2,2 sant., bet ne mazāk

kā 22 sant. par katru atsevišķu
sūtījumu;

b) par sūtījumiem svarāno 501—lOOOkg
2 sant., bet ne mazāk

kā Ls 1,10 par katru atsevišķu
sūtījumu un

c) par sūtījumiem svarā virs 1000 kg
1,3 sant., bet ne mazāk

kā Ls 2,— par katru atsevišķu
sūtījumu.

2) no Dzelzavas stacijas sūtījuma
saņēmējam mājās, Lubānas biezi apdzīvotā
vietā, vai no nosūtītāja mājām, Lubānas
biezi apdzīvotā vietā, uz Dzelzavas staciju

20 sant., bet ne mazāk kā
30 sant. no katra atsevišķa sūtījuma;

3) no Cēsu stacijas sūtījuma sa-
ņēmējam mājās, Cēsu pilsētā, vai no
sūtītāja mājām, Cēsīs, uz Cēsu staciju:

a) par sūtījumiem svarā līdz 100 kg
5 sant., bet ne mazāk

kā 30 sant. no katra atsevišķa
sūtījuma;

b) nar sūtījumiem svarā virs 100 kg
1,25 sant., bet ne mazāk

kā 50 sant. no atsevišķa sūtījuma;
4) no Vecumu stacijas līdz Viļakas

transporta birojam un otrādi šādas tnak-
simiālas maksas:

a) par sūtījumiem svarā līdz 1000 kg
5 sant., bet ne mazāk kā 30 sanf.
no sūtījuma;

b) par sūtījumiem svarā no 1001 līdz
5000 kg 3,5 sant., bet ne mazāk kā
Ls 5,— no sūtījuma;

Pārgrozījums Nodokļu nolikumā.

Ministru kabinets 1934. g. 19. jūnijā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Nodokļu nolikuma (1928. g. izd.) 10., 106., 161. un 369. pantu atcelt.
Šis pārgrozījums stājas spēkā 1934. g. 22. jūnijā.
Rīgā, 1934. g. 21. jūnijā.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei
\ 1934. g. 21. jūnijā

Nr. 160.
Pārvietoju dienesta laba 5. Cēsu kājnieku pulka komandieri pulkvedi L. k. o. k.

Frici Virsaiti uz Vidzemes divīzijas pārvaldi, ieceļu par šīs divizijas komandiera
palīgu un paaugstinu par ģenerāli, ar izdienu no šīs dienas.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministrs ģen. J. Balodis.

Pārgrozījums Vekseļu nolikumā.

Vekseļu nolikuma (1932. g. izd.) 3. panta 1. piezīmi izteikt tā:
3 .

1. piezīme. Vekselis apliekams ar proporcionālo zīmognodevu likumā par
zīmognodevu noteiktā apmērā.

Šis pārgrozījums stājas spēkā 1934. g. 22. jūnijā.

Rīgā, 1934. g. 19. jūnijā.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Tieslietu ministrs H. Apsīts.

Likums par cūkkopības veicināšanu.
1. Cūkkopības veicināšanas nolūkos valsts uzņem ikgadus budžetā līdzekļus,

kas izlietojami dzīvu un kautu cūku eksporta atbalstīšanai.
2. Valsts garantē lauksaimniekiem par tām cūkām, kuras akciju sabiedrība

,,Bekona Eksports" iepērk eksporta vajadzībām, sekojošas cenas: 1) par bekonam
derīgām angļu lielām baltām Jorkširas sugas cūkām vai to krustojumiem, skatoties pēc
labuma, no Ls 0,65—0,75 par kilogramu dzīvsvarā un 2) par labi barotām speķa cūkām
no Ls 0,75—0,90 par kilogramu dzīvsvarā.

3. Eksporta vajadzībām iepērkamo bekona un speķa cūku labuma pakāpi,
saskaņā ar Zemkopības ministrijas noteikumiem, nosaka pieņemšanas punktos akciju
sabiedrības ,,Bekona eksports" cūku iepircēji. Pie pārdoto cūku nodošanas lauksaimnieki
tūliņ saņem pilnu samaksu.

4. ' Akciju sabiedrība ,,Bekona eksports", ņemot vērā iepirkšanas un pārdošanas
cenas, kā arī bekona fabriku cūku pārstrādāšanas un tirdzniecības izdevumus, sastāda
aprēķinus par 2. pantā paredzētiem darījumiem un iesniedz tos Zemkopības ministrijai.
Ja šie darījumi noslēgušies ar zaudējumiem, tad zemkopības ministrs nosaka piemaksu
lielumu no valsts budžetā paredzētiem līdzekļiem cūkkopības veicināšanai.

5. Sīkākus noteikumus šā likuma izvešanai dzīve izdod zemkopības ministrs.
Likums stājas spēkā 1934. g. 1. jūlijā.
Ar šo atcelts likums par cūkkopības veicināšanu (Lik. kr. 1932.g. 132un 1933. g. 138).

Rīgā, 1934. g. 20. jūnijā.
Ministru prezidents K. Ulmanis.
Zemkopības ministrs J. Kauliņš.

Papildinājums instrukcijā pie likuma par sviesta ražošanas veicināšanu.
(Izdots uz likuma par sviesta ražošanas veicināšanu —

Lik. kr. 1932. g. 130 — 6. p. pamata.)
Instrukcijas pie likuma par sviesta ražošanas veicināšanu (Lik. kr. 1933. g. 207)

5 pantu papildināt ar šādu piezīmi:
5

Piezīme. Ja kooperatīvā pienotava darbojas ar pārtraukumiem ne mazāk
par 3 mēnešiem gadā, tad Zemkopības ministrija šādas pienotavas
valdei pārved divas reizes mēnesī naudas avansus, kuri izsniedzami
piena ražotājiem.

Avansi aprēķināmi, ņemot par pamatu likuma par sviesta ražo-
šanas veicināšanu 5. pantā paredzēto skaidras naudas piemaksas
normu un pienotavas eksportētā sviesta daudzumu notecējušā pus-
mēnesī. Izsniegtais avanss atvelkams no pienotavai piekrītošās piemaksu
kopsummas attiecīgā mēnesī.

Šis papildinājums stājas spēkā 1934. g. 1. jūlijā.

Rīgā. 1934. g. 20. jūnijā.
Ministru prezidents K. Ulmanis.
Zemkopības ministrs I. Kauliņš.

iMaksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/2 gadu .... 10 —
1 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1.70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. '. . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „—,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Latvijas valdības j|m oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^^^Ē ^ un svētku dienas

Redakcija: %£^^^^^Pl^^fi^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī jNe2. Tālrunis20032

^^^^^^^^^Rīgā, pilī.N21. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^<jp Atvērts no pulksten 9—3



5) no Boivu stacijas līdz Balvu

transporta birojam un otrādi šādas mak-
simālas maksas:

a) par sūtījumiem svarā līdz 100 kg
6 sant., bet ne mazāk kā 30 sant.
no sūtījuma;

b) par sūtījumiem svarā no 10! līdz
500 kg 5 sant., bet ne mazāk
kā 60 sant. no sūtījuma;

c) par sūtījumiem svarā no 501 līdz
1000 kg 3,6 sant., bet ne mazāk
kā Ls 2,50 no sūtījuma;

d) par sūtījumiem svarā no 1001 līdz
5000 kg 3 sant., bet ne mazāk
kā Ls 3,60 no sūtījuma;

6) no Saldus stacijas līdz Saldus
transporta birojam un otrādi šādas mak-
simālas maksas:

a) par sūtījumiem svarā līdz 100 kg
3 sant., bet ne mazāk kā 15 sant.
no sūtījuma;

b) par sūtījumiem svarā no 101 līdz
500 kg 2,7 sant., bet ne mazāk
kā 35 sant. no sūtījuma;

c) par sūtījumiem svarā no 501 līdz
1000kg 1,9 sant., bet ne mazāk
kā Ls 1,35 no sūtījuma;

d) par sūtījumiem svarā no 1001 līdz
5000 kg 1,6 sant., bet ne ma-
zāk kā Ls 1,90 no sūtījuma;

B. Par preču sīksūtījumu
piegādāšanu:

1) no Daugavpils pasaž. un no
Daugavpils preču stacijām sūtījuma
saņēmējam mājās, Daugavpilī, vai arī
no preču nosūtītāja mājām, Daugavpils
pilsētā, uz kādu no augšminētām stacijām:

a) par sūtījumiem svarā no 1 līdz
500 kg ..... 2,2 sant., bet ne mazāk
kā 22 sant. par katru atsevišķu
sūtījumu;

b) par sūtījumiem svarā no 501 līdz
1000 kg 2 sant., bet ne mazāk
kā Ls 1,10 par katru atsevišķu
sūtījumu un

c) par sūtījumiem svarā virs 1000 kg
1,3 sant., bet ne mazāk kā Ls 2,—
par katru atsevišķu sūtījumu;

2) no Dzelzavas stacijas sūtī-
juma saņēmējam mājās, Lubānas biezi
apdzīvotā vietā, vai no nosūtītāja mājām,
Lubānas biezi apdzīvotā vietā, uz Dzel-
zavas staciju:

a) par sviesta sūtījumiem... 7 sant.,
bet ne mazāk kā 30 sant. par katru
atsevišķu sūtījumu;

b) parpārējopreču sūtījumiem. .lOsant.,
bet ne mazāk kā 30 sant. par katru
atsevišķu sūtījumu.

1. piezīme. Pavasara plūdu laikā, sa-
karā ar ceļa vai tiltu izskalošanu vai
ceļa rūgšanas dēļ, Dzelzceļu virsvaldei
ir tiesība izsludinātā laikā pārtraukt
preču piegādāšanu.

3) no Cēsu stacijas sūtījuma saņē-
mējam mājās, Cēsu pilsētā, vai no sūtītāja
mājām, Cēsu pilsētā, uz Cēsu staciju:

a) par sūtījumiem, svarā līdz 100 k°
5 sant., bet ne mazāk kā 30 sant. pai
katru atsevišķu sūtījumu;

b) par sūtījumiem, svarā virs 100 kg

1,25 sant., bet ne mazāk kā 50 sant.,
par katru atsevišķu sūtījumu;

4) no Vecumu stacijas līdz Viļakas
transporta birojam un otrādi šādas mak-
simālas maksas:

a) par sūtījumiem svarā lidz 1000 kg
5 sant., bet ne mazāk kā 30 sant. no
sūtījuma;

b) par sūtījumiem svarā no 1001 līdz
5000 kg 3,5 sant., bet ne mazāk
kā Ls 5,— no sūtījuma;

5) no Bolvu stacijas līdz Balvu
transporta birojam un otrādi šādas mak-
simālas maksas:

a) par sūtījumiem svarā līdz 100 .kg
6 sant., bet ne mazāk kā 30 sant.
no sūtījuma;

b) par sūtījumiem svarā no 101 līdz
500 kg 5 sant., bet ne mazāk
kā60sant. nosūtījuma;

c) par sūtījumiem svarā no 501 līdz
1000 kg 3,6 sant., bet ne ma-
zāk kā Ls 2,50 no sūtījuma;

d) par sūtījumiem svarā no 1001 līdz
5000 kg 3 sant., bet ne mazāk
kā Ls 3,60 no sūtījuma.

Piezīme I. Sūtījumi, kuru svars pār-
sniedz 5000 kg, pieņemami pārvadā-
šanai tikai no vai līdz Vecumu stacijai
un to piegādi no Vecumu stacijas uz
Viļaku vai otrādi, tāpat arī no vai
līdz Bolvu stacijai, un to piegādi no
Bolvu stacijas uz Balviem vai otrādi
dzelzceļi izdara par atlīdzību uz
iepriekšējās vienošanās pamata, katrā
atsevišķā gadījumā.

6) no Saldus stacijas līdz Saldus
transporta birojam un otrādi — šādas
maksimālas maksas:

a) par sūtījumiem svarā līdz 100 kg
3 sant., bet ne mazāk kā 15 sant.
no sūtījuma;

b) par sūtījumiem svarā no 101 līdz
500 kg 2,7 sant., bet ne mazāk
kā 35 sant. no sūtījuma;

c) par sūtījumiem svarā no 501 līdz
1000 kg 1,9 sant., bet ne ma-
zāk kā Ls 1,35no sūtījuma;

d) par sūtījumiem svarā no 1001 līdz
5000 kg 1,6 sant., bet ne ma-
zāk kā Ls 1,90 no sūtījuma.

Par smagāku sūtījumu pārvadāšanu
maksu ņem pēc vienošanās ar sūtījuma
īpašnieku.

No Latvijas dzelzceļu stacijām līdz
Kuldīgas ceļojumu un transporta birojam,
virzienā caur Stendi vai otrādi, pārvadā-
jamiem sūtījumiem pārvadāšanas maksas
noteiktas ar 1934. g. rīk. N° 179, kas
iespiests ,,Dzelzceļu Vēstneša" N° 16.

Santimu daļas, kā par ekspres-, tā arī
preču sūtījumu piegādāšanu visos gadī-
jumos apaļojamas uz augšu līdz pilnam
santimam.

Šinī rīkojumā uzrādītās piegādes maksas
izkaramas stacijas un transporta birojos
publikas zināšanai.

Rīkojums spēkā ar 1934. g. 25. jūniju.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.
Finanču direktors Mazkalninš.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1934. gada 20. jūnijā.
1. Pieņem un nolemj izsludināt: __

"iT^tonuTpar cūkkopības veicināšanu,
2) papildinājumu instrukcijā pie likuma

par sviesta ražošanas veicināšanu.
""2T""Ieceļ par Latvijas valdības delegā-
tiem saimniecisku sarunu vešanai ar
Francijas valdību:

1) Aleksandru Kacenu, Rīgas pilsētas
finanču nodaļas vadītāju un

2) Arturu Stegmani, Ārlietu minis-
trijas rietumu nodaļas vadītāju.

3. Atsvabina no amata Cietumu de-
partamenta direktoru Pēteri Vanagu,
skaitot ar š. g. 16. augustu.

4. Ieceļ par Cietumu departamenta
direktoru, skaitot no 1934. g. 16. augusta,
Kornēliju Veitmani, uzdodot viņam
līdzšinējā direktora atvaļinājuma laikā
līdz š. g. 15. augustam direktora vietas
pagaidu izpildīšanu.

5. Apstiprina jaunu amatu sarakstu
karaspēkā.

6. Apspriež likumprojektu par tautas
izglītību.

Rīkojums kinematogrāfiem.

\

Uz likuma par kinematogrāfiem 8. panta
2. un 3. punkta pamata turpmāk izrādēm
aizliegta ,,Cinēma-Film" Berlīnē ražota
filma ',,Burvis", 2342 mtr. gara. Cenzūras
atļauja N°0750, kas izdota 1933. g.4.martā,
nederīga.

Par šinī rīkojumā minētās filmas izrādī-
šanu draud kriminālatbildība.

Rīgā, 1934. g. 19. jūnijā. j\rKC-2526.
Kinocenzūras kollēģijas

priekšsēdētājs 1. Zubans.
Darbvedis A. Kronbergs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Finanču ministrijas Valūtas komisija
paziņo, ka personas, kas izbrauc uz ārze-
mēm, var ņemt līdz bez Valūtas komisijas
atļaujas Latvijas naudu vai ārzemju va-
lūtu Ls 15,— kopvērtībā, pie kam uz
ārzemēm izvestā Latvijas nauda izlieto-
jama vienīgi Latvijas territorijā.

Rīgā, 1934. g. 21. jūnijā.
F. M. Valūtas komisijas

priekšsēdētājs B. Pavasars.
Sekretārs K. Kacens.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumiem par kara

stāvokli 17. panta a punktu, ar iekšlietu
ministra biedra š. g. 20. jūnija rīkojumu
apķīlāta:

470. Brošūra: Roberts Bucis ,,Sadra-
gātā dzīve". Kādas sievietes dzīves un
grēka stāsts. Izdevniecība , Jaunā Doma",
Rīgā. Iespiests M. Apiņa tipogr., Rīgā.

Rīgā, 1934. g. 20. jūnijā. JM° 146090.
Preses un biedrību

nodaļas vadītājs P. Dārdzans.
Darbvedis E. Liepiņš.

Jaunatnei kaitīgas literatūras
saraksts JVe 57.

Pamatojoties uz likumu par jau-
natnes pasargāšanu no sēnalu un neķītrību
literatūras, jaunatnei kaitīgas literatūras
apkarošanas komisija š. g. 15. jūnija
sēdē nolēma uzņemt jaunatnei kaitīgas
literatūras sarakstā:

222. Rafaels Lopecs de Haro „Bet
mīla mirst...". Romāns. Tulkojis Pauls
Jansons. Izdevniecība „Saule", Rīgā.
Spiestuvē „Star", Rīgā.

Saskaņā ar likumu par jaunatnes
pasargāšanu no sēnalu un neķītrību lite-
ratūras („V. V." 1932. g. 120. num.) un
iekšlietu ministra š. g. 18. maija rīkojumu
(,.V. V." 1934. g. 110. num.) šai sarakstā
uzņemto literatūru nav atļauts:

1) izplatīt ar kolportieru palīdzību;

2) atklāti izlikt vai piedāvāt grāmatu
veikalos, kioskos, publiskās vietās
vai atklāti izlikt tirgotavu telpās,
skatu logos vai citās redzamās vie-
tās, kā arī turēt kioskos vai citos
poligrāfisko ražojumu izdalīšanas
punktos;

3) izplatīt sludinājumu vai kādā citā
pasūtījumu vākšanas ceļā;

4) piedāvāt pirkšanai;
5) izsniegt par maksu vai bez maksas

personām, jaunākām par 18.gadiem;
6) turēt skolu vai jaunatnes bibliotēkās.
Rīgā, 1934. g. 16. jūnijā.

Priekšsēdētāja biedrs K. Vilde.
Sekretāra v. I. Bechmanis.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 12. aprīļa lēmumu ir apstiprinājis
meliorācijas departamenta sastādīto un
Valmieras apriņķī atrodošās Rozēnu pa-
gasta meliorācijas ,,Strauts" dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto minētās meliorācijas
sabiedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Rozēnu pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Strauts ", minētā projektā paredzēto me-
liorācijas darbu izvešanā, ar to saistīto
izdevumu segšanā un izvesto darbu kār-
tībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 30, aprīlī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

PAZIŅOJUMS. Spēkā ar 1934. g. 20. jūniju.
Pasta un telegrāfa departaments, grozot 1934. g. 11. jūnijā „Valdibas Vēstneša"127 . numurā ievietoto izzinojumu, paziņo, ka pasta autobuss Rīga- Ragana

un otrādi pārvadā pasažierus katru dienu. Biļetes braucieniem pārdod autobusā.
Pasta autobuss atiet un pienāk šādās stundās:

_, ,. . Pirmdienās,
Otrdienas, otrdienās,

Pirmdienās (divas reizes) CeturtdTenās, Sestdienās Svētdienās . JturtSs Svētdienās (divas reizes)
piektdienās Piestātņu nosaukums pffifiāt'

sestdienās

Pienāk Atiet Pienāk | Atiet Pienāk Atiet Pienāk | Atiet Pienāk ļ Atiet "pienāk Atiet "pienāk Atiet Pienāk f Atiet

- 5,00 - 15,30 - . 15,30 - 14,00 9,00 * Rīga Rīga * 8,30 - 8 30 - ?1 30 -
5,22 5,23 15,52 15,53 15,52 15,53 14,22 14,23 9,22 9,23 Bukulti Bukulti 8 08 8 09 s '08 8 09 2108 21095,39 5,41 16,09 16,11 16,09 16,11 14,39 14,41 9,39 9,41 Garkalne Garkalne 7 53 7 55 7 53 7 55 2053 ?0 55
5,55 5,56 16,25 16,26 16,25 16,26 14,55 14,56 9,55 9,56 Gri'ki Griķi ? '33 734 733 734 0033 20 34
6,02 6,03 16,32 16,33 16,32 16,33 15,02 15,03 10,02 10,03 Krusts Inčukalna muiža 7^0 722 72b 722 ifco 20^26,08 6,09 16,38 16,39 16,38 16,39 15,08 15,09 10,08 10,09 Inčukalna muiža Krusts 7 14 7 16 7 14 7 16 2014 20 166,17 6,18 16,47 16,48 16,47 16,48 15,17 15,18 10,17 10,18 Murjāņi Murjāņi 7 'l0 7 11 70 71 *>

'l0 20116,30 - 17,00 17,00 15,30 10,30 - J Ragana Ragana „ - 7 00 - 7,00 - 20 00

Par katra pasažiera braucienu vienā virzienā ceļa posmā starp divām zemāk Biļešu grāmatiņa 10 braucieniem starp Rīgu un Krustu, Rīeu un Inčukalna muižu,minētam automobiļa piestātnēm jāmaksā: RIgu un Murjāņiem vai otrādi maksā Ls 12,- un derīga 30 dienas, skaitot no iegādā-
1 ^^^^g ^giHggg

n
^Bgg=1^gggggB^gg^

šanas
dienas. Pie biļetes nodošanas kasierim jāuzrāda biļešu grāmatiņa. Biļešu grāmatiņu

Piestātnes R'ga Bukulti Garkalne Griķi Krusts Inču ķ alna Murjāņi Ragana vai atsevišķas biļetes no grāmatiņas nav atļauts nodot citai personai. '

— _Katra pasažiera rokas bagāžu līdz 10 kilogramiem, ko var ērti novietot zem
Rīga — 0,40 0,80 1,20 1,50 1,60 1,60 1,80 Pasažieru sēdekļa vai pasta nodalījumā, cik to telpas atļauj, ved bez maksas.
Bukulti 0,40 — 0,30 0,80 1,10 1,20 1,20 1,40 Bērnus līdz 5 gadiem, ja viņi neieņem atsevišķu vietu, pārvadā par brīvu, bet bērnus
Garkalne 0,80 0,30 — 0,40 0,70 0,80 0,80 1,— no 5—10 gadiem un Lāčplēša kara ordeņa kavalierus pārvadā par puscenu. Lāčplēša
Griķi 1,20 0,80 0,40 — 0,30 0,40 0,40 0,60 kara ordeņa kavalieriem jāuzrāda pase, bet ja pasē nav atzīmēts, ka tās īpašnieks ir
Krusts 1,50 1,10 0,70 0,30 0,10 0,10 0,30 ordeņa kavalieris, tad uzrādāma L. K. 0. domes apliecīb?
Inčukalna muiža 1,60 1,20 0,80 0,40 0,10 - 0,20 0,40 c
Murjāņi 1,60 1,20 0,80 0,40 0,10 0,20 — 0 20 ņus un Cltus dzivr>iekus vest automobilī aizliegts.
Ragana 1,80 1,40 1— 0,60 0,30 0,40 0,20 — D,ct *-, . .& ' ' Pasta un telegrāfa departaments.



Paziņojums
Baldones sēravotos ārstējamiem valsts

darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas Veselības
departaments paziņo, ka Dr Ķēze
ir pieņemts par valsts darbinieku ārstu
Baldones sēravotos š. g. vasaras peldu
sezonai.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 12. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Rozēnu pagasta meliorācijas sabiedrībā „Strauts",
jāņem dalība pie minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, ar to saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

09
03

?*?*

* Dalībnieka
?g, vārds un uzvārds

i

»«-„„ Darbu
Dalībniekam Ma'u HiN° izmaksa pēc

Dalībnieka piederošo vai \ Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

. ., viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina
Piezīmes

Ueslbu esošo māju mernie- zemes
niedPrēia dalībniekuapz,mejumS nosaukums abas grāmatu Piederēja balsu skaitu

plāniem i reģistra ,

1. 2.

1. Augusts Rozīte
2. Kārlis Saukums
3. Jānis Ozoliņš

1. Kārlis Leinasārs
2. Jānis Broms
3. Jānis Bitmanis :
4. Jānis Holms
5. Augusts Rozīte
6. Krišjānis Sāns
7. Jānis Apinis
8. Jānis Frošs
9. Krišjānis Kažoks

10. Pēteris Tenisons
11. Eduards Irbēns
12. 1) Arnolds-Hildeberts, 2) Klāra-Antonija un 3) Erna-

Aleksandra Feldmaņi
13. Eduards Sāns (Saans)
14. Jānis Kalniņš
15. Kārlis Blanka
16. Jnle Alksnis, dzim. Kalniņš
17. Augusts Leinasārs
18. Kristine Riesbergs
19. Augusts Stokšs

20. Valsts, Ainažu virsmežniecība

1. Ernests Bitmanis
2. Andrejs Bitmanis
3. Arnolds Āboltiņš
4. Jānis Bitmanis
5. Jānis Kalniņš .?
6. Kārlis Blanka
7. Ādains Krumholcs ..^8. Fricis Krumholcs
9. Jānis Kažoks

10. Valsts, Ainažu virsmežniecība

1. Pavils Irmejs
2. Jānis Kažoks
3. Fricis Krumholcs
4. Augusts Upmalis
5. Jēkabs Zvirgzdiņš
6. Jānis Eglītis
7. Valsts, Ainažu virsmežniecība

1. Jānis Eglītis
2. Vilhelms-Augusts Tīklenieks
3. Jēkabs Pallo

Rīgā, 1934. g. 30. aprīlī.

Archīva J\° 1864. Mel. sab. reģ. Ms 1413.

3. | 4. 5. 6. 7. 8. ; 9.

I sistēma. Šinī dalībnieku sarakstā uz-
t > . , —«i .,. ^.rii- n^cr- a a, it , ioaa rādītās darbu izmaksas sum-
Ipasmeks Ezteici 253F 20864 Alojas pag. Ungurpils muižas 1200 — mas uzskatamas par pamatu

„ Kārklini 260F 6451 ,, ,, „ „_ 170,— dalībnieku maksājumu no-
Kļavini 261F 6464 „ „ „ „ 372.— teikšanai un nokārtošanai——\—7Z~^. pie darbu pirmreizējas īzve-

Kopa ļ 1742,— šanas, neņemot vērā darbu
,, . , . faktisko izmaksu, kura var būt
1! Sistēma. mazāka vai lielāka. Propor-

Ipašnieks Kārklīši 262F 6489 Rozēnu pag. Ungurpils muižas! 700,— cionāli šim darbu izmaksas

Pārnni 268F fi48fi 60.— summām, saraksta minētiem
c i P ofifio £12? " " " " on _ nekustamas mantas īpašnie-

,, ^Oj1 ^* "40/ „ ,, ,, ,, &?>, kiem, lietotājiem vai to tiesību
,, Zariņi 263F 6446 ,, „ „ ,, 1000,— ņēmējiem jāpiedalās arī turp-

Ežteiči 253F 20864 ., „ „ „ 610— māk pie izpildīto darbu kār-
r,io«; 977Fa l^lfiK 110 tībā uzturēšanas.

So kartība
^f., j.'™ ll™ » " " " ļ£>' uzturēšanasproporcijuvargro-
Saknites 274Fa 6487 „ „ „ „ 290,— zU vienIgi £r pjlnas biedru

,, Ābelītes 269Fa 6465 „ ,, ,, ,, 600,— sapulces lēmumu un Zemkopī-
Kažoki 270Fa 6466 „ „ „ „ 300,— bas ministrijas piekrišanu.
Ieviņas 255Fa 15166 „ „ „ „ 200 —
Lezdkalni 256Fa 15167 „ „ „ „ 500 —

īpašnieki Pužas 257F — „ „ „ „ 600 —
īpašnieks Kalnglāzes 271 Fa 6447 „ „ „ „ 400 —

Veckalni 265F 15573 .„ „ „ „ 230 —
Līdumnieki 264F 6484 „ „ „ „ 430 —

īpašniece Pēterkalni 136F 20852 Rozēnu pag. Rozēnu muižas 360,—
īpašnieks Jaunkalni 135F 20495 „ „ „ „ 400 —
īpašniece ļānukalni 133F — . ,, ,, ,, „ 550,—
īpašnieks Baznīckalni 134F 20854 „ „ „ „ 240 —

— Valsts mežs — — „ „ _„ „ 1139,—

Kopā | 8739 —

III sistēma.
īpašnieks Ķīvītes 285F 6445 Rozēnu pag. Ungurpils muižas 757,—

Ratnieki 280F 10153 „ „ „ „ 1000 —
Aizupi 267F 6494 „ „ „ „ 150,—
Soļi 266F 6467 „ „ „ „ 450 —
Veckalni 265F 15573 „ „ „ „ 720 —
Līdumnieki 264F 6484 „ „ „ „ 130 —
Lintini 289F 15495 „ „ „ „ 200 —

„ Gulbji 290F 15498 „ „ ' „ „ 230 —
Jaunglāži 291F 15575 „ „ „ „ 60 —

— Valsts mežs — — ,, „ __„ „ 450,—
? iĻ Kopā 4147,—

IV sistēma.
īpašnieks Kronīši 292F 15496 Rozēnu pag. Ungurpils muižas 750,—

Jaunglāži 291F 15575 „ „ „ „ 700 —
Gulbji 290F 15498 „ „ „ „ 200 —
Bisnieki 296F 15497 „ „ „ „ 300 —
Ciņi 295F 15574 „ „ „ „ 350 —

,, Vīganti 146F 20853 Rozēnu pag. Rozēnu muižas 180,—
— Valsts mežs — — — 747,—?

Kopā 3227 —

V sistēma.
īpašnieks Vīganti 146F 20853 Rozēnu apg. Rozēnu muižas 450,—
īpašnieks Dūnēni 93F 15466 „ „ „ „ 746,—

Lapiņas 94F 15455 „ „ _„ „ 600 —

Kopā ļ 1796 —

I, II, III, IV un Vsistēma kopā ļ 19651 —

Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Iekšzeme.
Cēsu kauju 15 gadu atcere

pulcinās rītdien, 22. jūnijā, jūsmīgā kārtā
Cēsīs plašu latviešu tautas daļu. Šais
Cēsu kaujās, ievērojamās vēsturiskās cīņās,
Latvijas ziemeļu un igauņu armija salauza
vācu karaspēku, kas, saskaņā ar toreizējo
mums uzmetušos pseudovaldību, gribēja
nodibināt Baltijas piekrastē vāciešu valdību
un nevis Latvijas valsti. Cēsu kaujas
izputināja šo nodomu. Latviešu patrio-
tisms un varonības gars nevarēja pielaist
un nepielaida mūsu tautai nogrimt atpakaļ
vecajā atkarības un zemības stāvoklī. Tādēļ
ļoti ievērojama visai tautai ir 22. jūnija
atcere.

Toreizējais Cēsu pulka komandieris,
fnanHmaic: Pierās crarnizona nriekšnieks

ģenerālis K. Berķis, sniedza pirms dažām
dienām presei ziņas par šām cīņām, un
apraksti par tām tagad pilda mūsu laik-
rakstu slejas. Tur dzirdējām arī daudz
par mūsu patriotismu, kā sabiedrība cīņas
apgabalos dzīvi pabalstījusi mūsu spēkus,
cīnītāji lasījušies no dažādām pusēm,
pat Valmieras un Cēsu vidusskolu jaunekļi,
skolu priekšnieku uzmudināti, stājušies
ievērojamā skaitā sargu un karotāju rindās;
Valkā iznākušais laikraksts,,Tautas Balss"
nemitīgi pabalstījis šo kustību: mūsu
kaimiņi igauņi atkal apgādājuši mūsu
cīnītājus ar ieročiem un citām kara vaja-
dzībām devuši palīga spēkus u. t. t. Tas
viss veicināja mūsu uzvaru. Jāpiezīmē,
ka latviešu un igauņu pusē Cēsu kaujās
ņēma dalību pavisam 8054 karavīri,
138 vieglie unl 10 smagie ložmetēji, 32 liel-
gabali, 3 bruņotie vilcieni un 3 bruņotie
automobili, kamēr pretinieku vācu pusē
bija 7200—7500 kājnieku, 660 jātnieku,
150 smago un 280 vieglo ložmetēju un
56 lielgabali.

Šo vēsturisko kauju atceres svinības
Cēsīs iesāksies piektdien, pīkst. 11 ar
kopējām brokastīm, pēc tam notiks gājiens
no Uzvaras pieminekļa uz kapu svētkiem
Brāļu kapos, tad atceres runas pie Uzvaras
pieminekļa, pīkst. 15 izbraukums uz kauju
vietām, Veselavu, Jaunraunu u. c.

Siguldas pag. valdes darbvedis Ķirsis
mūs lūdz izlabot „Vald. Vēstn." š. g.

133. numurā ievietoto Lta ziņojumu par
Ministru prezidenta K. Ulmaņa braucienu
pa Vidzemi tādi, ka Ķirsis esot nevis
pag. valdes priekšsēdētājs, bet darbvedis.

Red.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 21. jūnijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,04—3,17
1 Anglijas mārciņa 15,39—15,69

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,90—72,65
100 Šveices franku 99,50—100,50
100 Itālijas liru 26,50—27,00
100 Zviedrijas kronu 80,50—82,50
100 Norvēģijas kronu 78,50—80,50
100 Dānijas kronu 70,00—72,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,00—210,00
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,85—7,15
100 Igaunijas kronu 87,00—89,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,50—51,90
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli):
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg —

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . .
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banku ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

RĪGA.

^Zviedrijas un Somijas viesi,
turienes sociālās apgādes darbinieki, sarī-
koja vakar Bulduru viesnīcā banketu
mūsu darbiniekiem par godu, kura viņi
cildināja vairākās runās to darbu, kas
Latvijā veikts sociālās labdarības laukā,
ko viņi šais dienas redzējuši, un uzaicināja
Latviju pievienoties tam sadarbības lokam,
kas noslēgts starp Zviedriju, Norvēģiju,
Somiju un Dāniju. Viņiem atbildēja mūsu
tautas labklājības ministrs V. Rubuls un
departamenta direktors 0. Sīlis. Vēl
interesantas runas turēja Rozentāla-Fors-
cell kdze un zviedru rakstniece un žurnāliste
Lund-Erikson kdze.

Kara muzejs
publikai slēgts no š. g. 21. jūnija līdz
1. septembrim.

Ekskursanti grupām, iepriekš pieteico-
ties, arī pa tālruni 23906, muzeju var
apskatīt katru darba dienu no pīkst. 9—15,
bet sestdienās no pīkst. 9—13.

Ieeja brīva.
Šim numuram 8 lapas puses.

Redaktors M. Ārons.



Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpild. v. i. A. Grīnfelds (kance-
leja: Rīgā Valdemāra ielā 73
dz. 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290., p., pa-
ziņo, ka:

1) Reinholda lizīša prasībā par
Ls 173,33 ar proc. un izdev.
pret Līnu Turciņš, sask. ar Rīgas
14. iec. miertiesneša izpildu uz-
raksta No 2539 no 1933. g. 15. de-
cembra, 1934. g. 25. augustā
10 rītā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Līnas-Lienes Tur-
ciņš, Annas-Amālijas Spure un
Andreja Vaseriņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgā Bērzmuižas ielā 17 —
V hipot. iec. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 1122. num. (85,
grupa, grunts Ns 64) un sastāv ne
pilsētas dzimtsrentes gruntsga-
bala;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 600,—, saskaņā ar
Civīipr. nol. 1262. p. solīšana sāk-
sies, ievērojot Civīlproc. nolik
1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3213,84 un obrokf
nomas parāds Ls 74,84;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vilnodaļas kancelejā. 7753

Rīgā, 1934. g. 19. jūnijā.
Tiesu izp. v. i. A. Grīnfelds.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 19. jūnijā.
7715b Tiesu izp. E. L i e p i ņ š

Kigas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K- Riekstiņš
(kanceleja:Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1*290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā
par Ls 955,10 ar proc. un izdev.
1934. g. 27. oktobrī 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Mozus Hiršmaņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pilsētā, Ma-
joros, Jomas ielā JVs 18, ie-
rakstīta zemes gi amatu reģistra
787. num. un sastāv no Ma-
joru muižas muižu zemes at-
dalītā zemes gabala JV° 384F,
2786 kv. m platībā, ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 18.360,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 62.487,50;

4) solītajiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā 1934. g. 14. jūnijā.
7712 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Kigas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ie' lā
JVs 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā
par Ls 300,— ar proc. un izdev.,
Jāņa Asara prasībā par Ls 210
ar proc. un izdev. un citu kre-
ditoru prasībās 1934. g. 17. no-
vembrī 10 rītā, Rīgas apgabalties.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
trešā publiskā izsolē Jāņa
Dombrovska nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Jumpravas pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 3177. num.
un sastāv no Jumpravas muižas
atdalīta zemes gabala ,.Pazu|i
K2 6F", 16,06 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1000—:

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 1500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuz-
rāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīsgadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā.

Rīgā 1934. g. 14. jūnijā. 7704
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. i. iec
tiesu izpildītājs K- Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ie' lā
N° 85), saskaņā ar Civīlproc.nolik.
1283.—1290. p., paziņo , ka:

1) Zemgales kredītbiedrības
prasībā par Ls 6000,— ar proc.
un izdev. pēc obligācijas, Valsts
zemes bankas prasībā par aiz-
devuma Ls 3780,— nenomaksā-
tiem termiņmaksājumiem , Jāņa
Ozoliņa darba algas prasībā par
Ls 640,— ar proc. un izdev.,
Kokneses krāj-aizdevu sabiedrīb.
prasībā par Ls 1246,— ar proc.
un izdev. un citu kreditoru
prasībās 1934. g. 17. novembri
10 rītā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Preisa ne-
kustamo mantu p' ilnā sastāvā ,
kas atrodas Rīgas apr. Bebru
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 2181. num. un sastāv
no Vecbebru muižas zemnieku
zemes atdalītām ,,Rešņu 111"

mājām, 49,06 deset. platībā ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7201,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 15.352,73 un
par labu Ažai Preis apstiprinātas
tiesības uz brīvu dzīvokli un
pieklājīgu uzturu līdz mūža bei-
gām;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 7705

Rīgā, 1934. g. 16. jūnijā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
liesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc, nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās Vislatvi-
jas lauksaimnieku krāj-aizdevu
sabiedrībds „Zelta Lats'kon-
kursa masas prasībā par Ls 950
ar proc. un izdev., 1934. gada
29. decembrī 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Katrīnas Pumpītis ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgas apr. Mārupes pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
11821. num. un sastāv no Bie-
riņu muižas muižu zemes atda-
lītā zemes gabala „Gaiļi" Ni 232F,
7,473 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1.168,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādu Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanī gadījumā, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā 1934. g. 14. jūnijā.
7706 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K- Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas a./s. ,.Siemens"
prasībās par Ls 181,03 ar proc.
un izdev. un Mozesa Rabinoviča
un Kurta Radlauera prasībā
par parāda atlikumu Ls 267,01
ar proc. un izdev., 1934. g.
8. septembrī 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Amata nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ogres
pilsētā, Strēlnieku ielā, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. JNs 7306
un sastāv no Sprēstiņu muižas
„Uzan-Kociņu N° 13" mājām,
atdalīta Ogres pilsētas grunts-
gabala ar nosaukumu ,,Piesaule ",
4633 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 270.— -

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 7708

Rīgā 1934. g. 14. jūnijā.
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Līzes Kāpostiņš prasībā
dēla Osvalda uzturam Ls 890,—
ar proc. no 1931. g. 29. sept.
un Ls 20,— mēnesī no 1931. g.
1. oktobra ar proc. par nokavēto;
bez tam prasītājas uzturam

Ls 30,— mēnesī ar6%nnokavētiem maksājumiem' un arizdevumiem 1934. g. 29. dec10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīfnodaļassēžu zālē pārdos pirmajāpubliskā izsolē Jāņa Kāposti™nekustamo mantu pilnā sastāvā
kas atrodas Rīgas apr Aiz'kraukles pag., ierakstīta zemesgrāmatu reģistra 7300. numun sastāv no Aizkraukles muižas
atdalītā zemes gabala , Kalnķeļķi N& 108F un N° 108Fa"38,49 ha platībā ;

2) nekustamās mantas izsol e*vērtība Ls 5781 —

3) nekustamai mantai ir hin0
teku parādi Ls 3300,—.

4) solītājiem jāiemaksā dro-šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos , kad tādapēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā .

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž , jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 16. jūnijā.
7707 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par aizdevuma Ls 2200 —
nenomaksātiem termiņmaksāju-
miem 1934. g. 29. ' decembri
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Alberta Val-
tera nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Rīgas apr.,
Birzgales pag., ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 16130. num.
un sastāv no Liel- un Maz-
jumpravas muižas atdalītā ze-
mes gabala „Ķieģelnīca N° 141F",
12,68 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2000.— :

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 2.300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 7709

Rīgā 1934. g. 16. jūnijā.
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec»
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85>
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290.p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par aizdevuma Ls 3.850,—
nenomaksātiem termiņmaksāju-
miem, 1934. g. 29. decembrī 10>
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Andreja Vilciņa.
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr.. Remba-
tes pag., ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 16077. num. un
sastāv no Rembates muižas at-
dalītā zemes gabala ,,Rūgumi
JV9 153F", 18,09 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles-
vērtība Ls 4.100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4.550,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 7710

Rīgā 1934. g. 16. jūnijā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Blīdienas pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi LJ jvfo 010846, izdotu
no Lielauces pagasta valdes 1928.
gada 10. februārī N°446 ar Friča-
Alberta Jaunzeniis vārdu. 6413z

e ?

Ticsm
āiuātn&jumi.

? '
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumi
1958. ' p., paziņo, ka 1934. g.
11. jūlijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
4. februārī Salacgrīvā mir. Šar-
lotes Frīdricha m. Bērziņš testa-
mentu. 7575b

Rigā, 1934. g. 15. jūnijā.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p., paziņo, ka 1934. g.
II. jūlijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
23. maijā Rīgā mir. Johannas-
Franciskas Kārļa m. Kizerickis
testamentu. 7576b

Rīgā, 1934. g. 15. jūnijā.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. cīvilnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1934. g.
11. jūlijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
2. februārī Rankas pag. mir.
Līzes Tirzmalis testamentu.

Rīgā, 1934. g. 15. jūnijā. 7577
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Kārļa Bauģa
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1934. g. 6. jūnijā publicēto,
1933. g. 13. novembrī Ogres pag.
mir. Jāņa Andža d. Bauģa,
1922. g. 9. augustā mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jāņa Andža d.
Bauģa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 19. jūnijā.
L. JV2 3276/34. g. 7696b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik,. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1934. g. 12. jūnijā
Jaroslava Čaikovska prasības lietā
pret Annu Čaikovskis, dzim.
Pavlovs, par laulības šķiršanu,
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1929. gada 15.
martā Igaunijā starp Jaroslavu
Čaikovski un Annu Čaikovskis,
dzim. Pavlovs, šķirtu Cicikovs.

Ja atbildētāja Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 16. jūnijā.
JVs 782 7578z
Priekšsēdētāja v. B. Staegers.

Sekretāra v. S t ū r e.
Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa

tiesu izpild. v. i paziņo, ka 1934.g.
3. jūlijā pīkst. 11 dienā Rīgā
Dzirnavu ielā 53 dz. 9 pārdos
Šeinas Raicins kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērtē-
tas par Ls 280,—. 7752z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 19. jūnijā.
Tiesu izp. v. i. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītāja v. i. A. Grīnfelds
(kanceleja: Valdemāra ielā 73
dz. 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p.. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā par Ls 1954,40 ar proc.
un izdevumiem 1934. g. 25. aug.
10 rītā Rīgas apgabaltiesas civīl-

nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa un Šarlotes
Grāvelsonu nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā
Vidzemes šosejā Ma 60, V hipot.
iec. un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 1477. num. (86. grupa,
grunts JV9 144) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala 679 kv. m platībā ar
ēkām un piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā Ls 1800,—, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.
solīšana sāksies, ievērojot Civīl-
oroc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 18294,— un
atzime par prasības nodrošinā-
šanu par Ls 1000,— uz Jānim
Grāvelsonam domāto daļu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanis gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalties. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 7702b

Rīgā, 1934. g. 19. jūnija.
Tiesu izpild. v.i. A.G r I n f e 1 d s.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītāja v. i. A. Grīnfelds
(kanceleja: Valdemāra ielā 73
dz. 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā par Ls 2080,90 ar proc.
un izdevumiem 1934. g. 25. aug.
10 rītā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Augusta Balt-
kaula nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgā Tēraud-
lietuves ielā 16, V hipot. iec.
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 1156. num. (87. grupa,
grunts Ne 208) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala 272 kv. asis platībā ar
ēkām un piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3696,—, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.
solīšana sāksies, ievērojot Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1405,82;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
minstra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 7703b

Rīgā, 1934. g. 19. jūnijā.
Tiesu izpild. v. i. A. G rī nf e 1 d s.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons, Bruņi-
nieku ielā 8-a dz. 1, paziņo, ka
1934. g. 27. jūnijā pīkst! 11.30
Rīgā Sarkanos spīķeros Ne 57
pārdos Markusa Bērmaņa auto-
mobili, novērtētu par Ls 2150,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1934. g. 20. jūnijā.
L. j\& 213 7797

Tiesu izp. J.Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons,
Bruņinieku ielā 8-a dz. 1, paziņo,
ka 1934. g. 28. jūnijā pīkst. 11.35
Rīgā Raiņa bulv. JV° 17, dz. 10,
pārdos Pētera Ozoliņa zelta
auskarus un ' zelta gredzenu ar
briljantiem, novērtētus par
Ls 400,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 21. jūnijā.
L. Ns 246 7798

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.
Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1934. g. 5. jūlijā pulksten 10
dienā Rīgā Marijas ielā 67/69,
Rīgas tirgot, savstarp. kredītbied-
rības u. c. lietās pārdos Jūlija
Celma klavieres, novērtētas par
Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 20. jūnijā.
7716b Tiesu izp. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs Jānis Lācis
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā
J\f2 100 dz. 11) paziņo, ka:

1) Pētera Krastiņa prasībā par
Ls 800,— ar proc. un izdevumiem
1934. g. 25. augustā pīkst. 10
rītā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Minnas Krēgers nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgā Jelgavas
priekšpilsētā, Beņķu salā, Buru
un Oskara ielā, IV hipot. iec, ar
zemes grāmatu reģistra JNs 1341
(grupa 50, grunts JNs 48) un sastāv
no pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala platībā 612 kv. asis ar uz
viņa atrodošamies ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 1020,—, bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 5900,—;

4) Ansim Veberam ir apstipri-
nātas lietišķas tiesības uz šo
ipašumu;

5) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no novēr-
tēšanas summas;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo ipašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā."

Rigā, 1934. g. 12. jūnijā.
7778 Tiesu izp. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstinš paziņo,
ka 1934. g. 28. jūnijā pulksten 'lO
dienā Rīgā Bērzu ielā 12 pārdos
Vilhelmīnes Radiņš mēbeles un
traukus, novērt, par Ls 225,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 19. jūnijā.
7713b Tiesu izp. L. J a k s t i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo ,
ka 1934. g. 29. jūnijā pulksten'lO
Rīgā,Marijas ielā 152, dz. 2,
pārdos Ādolfa Drēviņa smago
auto, novērtētu par Ls 2.000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 2. jūnijā.
7802 Tiesu izp. J. Driba.
Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa

tiesu izpild. V. Strauss (Rīgā
Bruņinieku ielā 67 dz. 9) paziņo,
ka 1934. g. 28. jūnijā plkst. 'lO
dienā Rīgā Sīkumu tirgu 17/18.
veikalā pārdos mir. Boļeslava
Tubeļa mant. masas sieviešu zie-
mas un vasaras mēteļus, novēr-
tētu par Ls 360,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 12. jūnijā.
7801 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rigas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss Rīga,
Bruņinieku ielā 67, dz. 9, paziņo,
ka 1934. g.28. jūnijā pulkst. 10.30
dienā, Rīgā, Puškina ielā JNs 16,
dz. 2, pārdos Simona Zigelbauma
mēbeles, novērtētas par Ls 280.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 12. jūnijā.
7800 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildīttājs E. L i e p i n š
paziņo, ka 1934. g. 28. jūnijā
pīkst. 10 dienā Rīgā L. Ķēniņu
ielā 21, eksprešu kantorī , 'un tai
pašā dienā pulksten 10.30
Puškina ielā 14 pārdos Natālijas
Ozols biljarda galdu, krēslus,
galdiņus, ledusskapi u. c. man-
tas, novērtētas par Ls 221, .

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. L i e p i ņ š
paziņo, ka 1934. g. 28. jūnijā
pulksten 12.15 dienā Rīgā
L. Maskavas ielā 189 dz. 7 pārdos
Eduarda Vegera decimāisvarus,
galda svarus, gaļas maļamo
mašīnu un mēbeles, novērtētus
par Ls 340,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 19. jūnijā.
7714b Tiesu izp. E. L i e p i ņ š



Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā Elizabetes ielā S
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo .ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pret Frīdrichu Bergm'ani pat
Ls 172,68 ar proc. un izdev.,
1934. g. 25. augustā 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Frīdricha Bergmaņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ķemeros, un ierakstī-
ta zemes grāmatu reģ. JNs 10330
un sastāv no Slokas muižas
muižu zemes atdai. zemesgabala
JNs 534 F, aptver. 5040 kv. m-;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 400,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 7734

1934.'g. 13. jūnijā.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Hildas Kaufman, šķ. Herc-
berg, prasībā pret Augustu Krū-
miņu par Ls 2000,— ar proc.
un izdev., 1934. g. 25. augustā
10 ritā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Augusta Krūmiņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Inčukalna biezi ap-
dzīvotā vietā hipot. iec. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
8141 num. un sastāv no Inču-
kalna muižas muižu zemes atdal.
zemes gabala JNs 197F 197Fa
aptver. 19160 kv. m;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 456,—-;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 10.200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļas
kancelejā. 7735

1934. g. 13. jūnijā.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2. iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Emīlijas Kordt prasībā pret
Liliju Dommerstern-Auziņš par
Ls 500,— ar proc. un izdev.,
1934. g. 25. augustā 10 ritā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Lilijas - Otilii'as - Antonijas

Auziņš, dzim. Dommeršterns, ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Mangaļu pag. Vec-
āku biezi apdzīv. vietā, Daugavas
prosp. 8 hipot. iec. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. JNs 15919num.
un sastāv 110 Mangaļu muižas
atdal. zemes gab. JNs 252F;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 30.900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 7736

1934. g. 13. jūnijā.
Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā
par Ls 3.000,— ar proc. un izdev.
1934. g. 29. decembri, 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Kārļa Grinberga ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr., Ķei-
penes pag., un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 27356. num. un
sastāv no Ķeipenes muižas zem-
nieku zemes atdalītām ,,Jurīšu"
mājām, 26 dālderi 23 graši vērt,;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8.630,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8.000— un 900
cara rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jār
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 16. jūnijā.
7711 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā Elizabetes ielā
JNs 9 dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290' . p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
un Jāņa Pūpolina prasībās pret
Kristapu Vazdeķ 'i par Ls 5506,79
ar proc. un izdev., 1934. g.
25. augustā 10 ritā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kristapa Vazdiķa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Slokā, pie Slokas-Dubultu liel-
ceļa un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 552. num. un sastāv
no pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala JVs 614 aptver. 2017,84
kv. m;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 770.— :

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 11.000,—';

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

1934. g. 20. jūnijā. 7737
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
pras. pret Aleksandru Ozoliņu
par Ls 2581,40 ar proc. un izdev.
1934. g. 25. augustā 10 rītā,
Rigas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Aleksandra Ozoliņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ādažu pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
16208. num. un sastāv no zemes
gab. ,,Gauri JNs 8, aptver. 7235
kv. m;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 36,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-

tēku parādi Ls 22.000,— ;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) sās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.cīvīl-
nodaļas kancelejā. 7739

1934. g. 20. jūnijā.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā Elizabetes ielā
JNs 9 dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.'p.,paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā pret Pēteri Vaitnieku
par Ls 5741,50 ar proc. un izdev.
1934. g. 25. augustā 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Vaitnieka nekust,
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Siguldā, Blaumaņa ielā 12 un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
15994.num. un sastāv no Siguldas
muižas muižu zemes atdalitā
zemesgabala JNs 21 F, aptver-
2594 kv. m.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 330.— :

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

1934. g. 20. jūnijā.
7740 Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) A. Morozs prasībā par Ls
383,— ar proc. un izd., 1934. g.
22. decembri, 10, Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Kārļa
Kļaviņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valkas apr.,
Alūksnes pilsmuižas un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 16882. num.
un sastāv no zemes gabala
,,Kļaviņi JNs 63F", kurš aptver
18,36 ha zemes ar piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1727,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1700,—;

4) solītājiiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Alūksnē 1934. g. 15. jūnijā.
7440 Tieši' izpild. V. Vilkus

Kigas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) *Latvijas bankas prasībā par
Ls 1000,— ar proc. un izdev.,
1934. g. 22. decembri, 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Gusta Gavara ideālo daļu ne-
kustamā mantā, kas atrodas
Valkas apr., Jaunlaicenes muižā
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
539. num. un sastāv no Gavaru
mājas, 51,22 ha zemes platības;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2500,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1200,-—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas

mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanceleja.

Alūksnē 1934. g. 15. jūnijā.
7443 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) R. Eizenšmidta prasībā par
Ls 240,— ar proc. un izd.,
1934. g. 22. decembrī, 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Aleksandra Vildes nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Valkas apr., Ermaņu muižā un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
14160. num. un sastāv no zemes
gabala ,,Alejas JNŠ 51F", kurš
aptver 3,40 ha zemes ar piederu-
miem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā Ls 140—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 700,—;

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanis gadījumos, kad
āda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Alūksnē 1934. g. 15. jūnijā.
7441 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1283—1290. p.,
saziņo, ka:

1) 'K. Gerlina prasībā par Ls
500,— un K/Š. ,,Latmežs" „H.
Lulovs un B-dri" prasībā par
Ls 125,— ar proc. un izdev.,
1934. g. 22. decembrī, 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Hugo-Voldemāra Vistera ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valkas apr., Nēķenes
muižā un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 8843. num, un
sastāv no zemes gabala ,,Līdum-
nieki JNs 41F", kurš aptver 22,30
ha zemes ar piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtiba Ls 865,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda ?— novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 15. jūnijā.
7444 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševičs, kura kanceleja
atrodas Talsos, Kr. Valdemāra
ielā JNs 18, paziņo, ka 1934. g.
,,Vald. Vēstn." 97. numurā iz-
sludinātā Alfrēdam Oskara d.
Donkeram piederošo Talsu apr.
Sabiles pilsētas imob. JNs 14F.
ar zemesgrāmatu reģistra JNs 204.
pārdošana publiskā izsolē 1934. g.
15. augustā, pīkst. 10 rītā,
atcelta. 7641ē

Talsos, 1934. g. 15. jūnijā.
Tiesu izpild. P. Kupševičs.
Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.

liesu izpildītājs ABlaubergs
(kanceleja: Tukumā Lielā ielā 34)
paziņo, ka:

1)' Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
22. augustā, pļkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Leizera Veinberga
nekustamo mantu — Tukuma
pilsētas immobilu, Tukumā, Lielā
ielā JNs 42, ar zemes grāmatu
reģ. JNs 30, līdz ar tanī atrodošos
ādas fabriku ar inventāru un
mašīnām un vienu lietotu sta-
cionāru lokomobili 54-65-75 zirgu
spēka. Immobila platība 2450
kv. metri.

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 20.000,—.

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 60.000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles — Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa. 7697

Tukumā 1934. g. 18. jūnijā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā 34), paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
22. augustā, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zāle,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jēkaba Jāņa d.
Mucenieka nekustamo mantu —
Tukuma pilsētas immobili, Tu-
kumā, Lielā ielā JNs 17/19 ar
zemes grāmatu reģ. JNs 53, 792 kv.
mtr. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 13.000,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 30.000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības naudas novērtējuma des-
mitā daja, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Tukuma apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles — Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa. 7701ē

Tukumā, 1934. g. 18. jūnijā.
Tiesu izp. A. Blaubergs.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) R. Ziediņa prasībā par
Ls 1000,— ar proc. un izdev., un
Sav-bas ,,Konsums" prasībā par
Ls 16,— ar proc. un izdev.,
1934. g. 22. decembrī, 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Jāņa Zvaigznes nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Valkas apr., Bormaņa muižā un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
4026. num. un sastāv no ,,Nigļu
JNs 27-b" mājas, 35,20 ha zemes
platības;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1760,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrādu Ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

1934. g. 15. jūnijā. 7445
Tiesu izpild. V. Vilkus

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.

tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kanceleja: Tukumā Lielā ielā 34)
paziņo, ka:

1)* Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
22. augustā pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Eduarda Aumaļa
nekustamo mantu — Tukuma
pilsētas immobili JNs 30F, Tukumā
Helenes ielā JNs 4, ar zemes
grāmatu reģ. Ks 556, apm.
5706 kv. metru platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 600,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 7590,52 ar proc;

5) solītājiem, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
dala — un

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas

mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 7698

Tukumā, 1934. g. 18. jūnijā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
liesu izpildītājs A. Blaubergs
(kanceleja: Tukumā Lielā ielā 34)
paziņo, ka:

1)' Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1934. g. 22. aug.
pīkst. 10 ritā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Latviešu lauk-
saimnieku ekonomiskās sabiedrī-
bas nekustamo mantu — Tukuma
pilsētas immobilu ar zemes grā-
matu reģ. JNs 419, 1440 kv. asis
platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5192,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
par Ls 10433,36 un bez tam uz
immobiliem ar hip. JNs 400 un
419 skaitās hipotēku parādi
20.000, — kr. rbļ. ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas sās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 7699

Tukumā, 1934. g. 18. jūnijā.
Tiesu izpildīt, v. i. A.Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kanceleja: Tukumā, Lielajā
ielā 34) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1934. g. 22. aug.,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Latviešu lauksaimnieku ekono-
miskās sabiedrības nekustamo
mantu — Tukuma pilsētas immo-
bilu ar zemes grāmatu reģ.JNs 400,
80 kv. asis platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 28.—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
par Ls 3659,04 ar proc. un bez
tam uz immobiliem ar hip. JNs 400
un 419 skaitās hipotēku parādi
20.000 krievu rbļ. ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala, un

5) sās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedējas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 7700

Tukumā, 1934. g. 18. jūnijā.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Rīgas notārs M. Culkovs
saskaņā ar 1916. g. 3. jūlija
likuma noteikumiem paziņo, ka
saskaņā ar viņa kantorī 1934. g.
18. jūnijā ar reģ. JNs 4654 slēgto
līgumu Pēteris Putniņš viņam
piederošo un Jelgavas apriņķī
Kalnciema pagastā ,,0dru" mā-
jās esošo lauku aptieku ir pār-
devis provizoram Žanim-Maksi
milianam Neibergam. 7730ē

Notārs M. Č u 1 k 0 v s.

Lubānas pagasta valde izslud.
šī pagasta Robežmuižā dzīvojošās
Elīzes Dragūns nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi, izdotu no šī
pagasta valdes 1932. g. 12. aprīlī
ar j\«201 par nederīgu. 6415z

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā Elizabetes ielā S
dz.4), saskaņā ar Civīlproc nolik.
1283.—1290' . p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
un Sv. Jāņa Ģildes krāj-aizdevu
sab-bas prasībā pret Jāni Bau-
mani par Ls 9461,60 ar proc
un izdev., 1934. g. 25. augustā
10 ritā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Baumaņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ķemeros, un ierak-
stīta zemes grāmatu reģ. JNs 722
un sastāv no Slokas muižas
zemesgabala JNs 36, aptver 33 kv.
rūtes;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3480,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 15.200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 20. jūnijā.
7738 Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Savienības ,,Konsums" pra-
sībā par Ls 46,— ar proc. un izdv.
Latv. Lauks. Ekonom. sabiedrī-
bas prasībā par Ls 600,— ar
proc. un izdev., 1934. g. 22. dec,
10, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Ernesta Silami-
ķeļa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apr., Blomes muižā un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 4271.
num, un sastāv no zemes gabala
,,Jaunlietavieši JNs 48F, 48Fa",
kurš aptver 34,77 ha zemes ar
piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3810,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4900—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Alūksnē 1934. g. 15. jūnijā.
7442 Tiesu izpild. V. Vilkus.



Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs A.Men-
šikovs (kanceleja: Daugavpili
3. janvāra ielā JNs 12) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai par Ls 142,64 ar soda
naudu un termiņmaksām, sa-
skaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p. not., 1934. g.
22. decembri 10 rītā, Latgales
apgabalt. civilnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Trifona Lukjāņa d. Trofimova
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Višķu pag. zemes
gab. JNs 103F ar nosauk. ,,Lī-
dakas" mājas, atdalītas no Višķu
muižas 487. fol. ar zemes grām.
reģ. JNs 17066 un sastāv no zemes
gabala JNs 103F, platībā 15,18 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1600,—;

3) īpašumam ir hipotēku paradi
Ls 1400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — jāiesniedz Tieslietu mi-
nistrijas " apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-

šumu gadījumos izsludin. ,,Vald.
Vēstn." 74. num. no š. g. 5. aprīļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civilnodaļas kancelejā.

1934. g. 15. jūnijā.
L. 1946. 7487
Tiesu izpild. A. M e n š i k o v s.

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 12187,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 8460,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā JNā 12)
saskaņā ar Civīiproc nolik.
1283.—1290. p.. paziņo, ka:

1) Ruvina un Moiseja Vain-
štoku prasības apmierināšanai
par Ls 880,— ar proc. un izdev.
piedziņu pēc Maitas iec sprie-
dumiem no 1929.31. g. at
JNsJNs 892, 895, 88, 89, 90, 92—95
un Latvijas bankas Daugavpils
nod. prasības segšanai pat
Ls 400,— ar proc. un izdev.,
pēc Preiļu iec. miertiesneša
spried. JNs 1028 no 1932. g.
1934. g. 15. decembri 10 rītā,
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžju zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Alfonsa Jezupa d. Slica
pieder, tiesības uz7 d. nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apr. Jās-
muižas pag. Onzuļu viens. JNs 1£
un JNs 18a, ierakstīta zemes grām
reģ. 23049. num. un sastāv ne
zemes gab. JNs 18 un 18-a
aptver JNs 18 — 5,099 ha un
JNs 18-a — 0,976 ha, kopā
6,075 ha zemes ar ēkām (kop-
ipaš. ar Antonu, Jezupa d. Slien
ar tiesīb. uz */7 d. un Verai
Slics tiesib. uz '/? d.);

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1160.—:

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav iebil-
dumu iegūt pārdodamo īpašumu
gadījumos, izsludin. ,.Valdības
Vēstneša" 74. num. no 1934. g.
5. apr.;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas kanclejā.

1934. g. 16. jūnijā. 7481
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu. izp. A. M e n š i-
k o v s (kanceleja: Daugavpilī,
3. janvāra ielā 12) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierin. par Ls 294,86
ar soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
stāt. 43.-49. p. not., 1934. g.
22. decembri 10 rītā, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Antona Miglana nekust, mantu,
kas atrodas Daugavpils apr.
Višķu pag. ,,Minaretu" mājās
JNs 38F, atdalītas no Jusefovas
muižas 750. fol. ar zenies grām.
reģ. JNs 7057 un sastāv no zemes
gabala 15,66 ha platībā, no kuriem
15,46 ha derīgas un 0,20 ha ne-
derīgas zemes;

2) ipašuma izsoles vērtība
Ls 3500,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 3200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa —un jāiesniedzTieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu gadījumos, izsludin. ,.Val-
dības Vēstn." 74. num. no š. g.
5. aprīļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 7486

1934. g. 15. jūnijā. L. 2725/32
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpili 3. janvāra ielā 12), pa-
ziņo, ka:

'l) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai par Ls 331,— ar soda
naudu un termiņmaksām, sa-
skaņā ar Valsts zemes bankas
stāt '. 43.-49. p. not.; pēc Lat-
gales apgabalt. 1. civilnodaļas
rīkoj. no 1933. g. 25. oktobra,
1934. g. 22. decembri 10 rītā,
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Aleksandra Antona d.
Kirlenieka nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Jās-
muižas pag. ,,Graudu" mājās,
atdalītas no ,,Kavališku" un
,,Zaļā Birze" mājām ar zemes
grām. reģ. JNs 16809 un sastāv
no 2 zemes gabaliem: zem. gab.
lit. .,A"—10, 424 ha un zemes
gab. lit. „B" — 6,148 ha, kop-
platībā 16,572 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4200,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 3800.— :

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai,
gadījumos, izslud. ,,Vald. Vēstn."
74. num. no 1934. g. 5. aprīļa.

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 15. jūnijā.
L. 1874/33. g. 7488
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā 12), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.—
1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai par Ls 191,20
ar soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p. not., 1934. g.
29. decembri 10 rītā, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Miķeļa Semjona d. Cveka ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Višķu pag. Kazpurva JNs 14F
mājās (atdalītais no Rutuļi ari
Ludvigkova folv. 6844. fol.),
ierakstīta zemes grām. reģistra
12341. num. un sastāv no zemes
gabala JNs 14F, platībā 26,65'ha
zemes;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1.500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1.100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa.

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
I. civīlnodaļas kancelejā. 7480

1934. g. 15. jūnijā.
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec.tiesu izp. A.Menšikovs
(kanceleja: Daugavpilī 3. janvāra
ielā 12) paziņo, ka:

1) Valsts'zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai par Ls 86,21 ar soda
naudu un termiņmaksām, sa-
skaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.—49. p. not., 1934. g.
29. decembrī 10 rītā, Latgales
apgabalt. civilnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Grigorija Benedikta d. Rasnača
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Liksnas pagastā
Aizpuriešu s. viens. JNs 16, ar
zemes grām. reģ. JNs 6072 un
sastāv no zemes gab. 9.489 ha
platībā. Sakarā ar Grigorija
Benedikta d. Rasnača 1929. g.
II. jūlija alimentu rakstuviņam

jādod Antonam Donata d. un
Teklai Franča m. Malnačiem
pilns mūža uzturs, pēc alimentu
rakstā minētiem noteikumiem.
Alimentu vērtība Ls 1000,—.
Nekustamas mantas izsoles vēr-
tība Ls 1500. Nekustamai
mantai ir hipotēku parāds
Ls 1300,— Valsts zemes bankai.

Uz Grigorija Benedikta d. Ras-
nača izdotās obligācijas pamata
Francim Antona d. Teivanam
ir nostiprināta Ls 4000,— liela
hipotēka bez proc. ar līgumā
minētiem termiņiem.

Uz Latgales apgabalt. 1933. g.
5. janvāra lēmuma pamata no-
drošināta Antona Donata d.
Malnača un Teklas Franča m.
Malnačs prasība Ls 3174,— ap-
mērā.

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu gadījumos izsludinātos
,,Vald. Vēstn." 74. num. no š. g.
5. aprīļa;

5) šā ipašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 15. jūnijā. L. 1879
7482 Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs A.
Menšikovs (kanceleja: Daugav-
pilī 3. janvāra ielā 12) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai par Ls 814,— ar soda
naudu un termiņmaksām, sa-
skaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p. not., 1934. g.
29. decembrī 10 ritā, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Arefija Jāņa d. Filimonova ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Višķu pag. Daņi-
sevkas sādžas zemniekiem pie-
šķirtās zemes viens. JNs 32 ar
zemes grām. reģ. JNs 16642 un
sastāv no zemes gabala, sastāvoša
no 22,022 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 5300,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
I.s 4500 _

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daja — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu gadījumos izslud. „Vald.
Vēstn." 74. num. š. g. 5. aprīlī;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 7483

1934. g. 15. jūnijā. L. 1296
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils I. iec. tiesu izpild. A. M e n š i-
kovs (kanceleja: Daugavpili,
3. janvāfa ielā 12) paziņo, ka

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai par Ls 110,56 ar soda
naudu un termiņmaksām, sa-
skaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p. not., 1934. g.
29. decembrī 10 rītā, Latgales
apgabalt. civilnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Augusta Andreja d. Daubera
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Līksnas pag.
divi zemes gab. JNsJNs 24F un
24Fa, ar kop. sos. ,,Purvāju" m.
(atd. no Ķirupes muižas) ar
zemes grām. reģ. JNs 4819 un
sastāv no zemes gabala, sastāvoša
no 11,56 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 800,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 700,— valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, jāiesniedz Tieslietu mi-
nistrijas apliecība, ka nav iebil-
dumu iegūt pārdodamo īpašumu;
gadījumos, izsludinātos ,,Vaid.
Vēstnesī" 74. num. no š. g.
5. apriļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kaš pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma doku-
mentos var ieskatīties tiesu izpil-
dītāja, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā.

1934. g. 15. jūnijā.
L. 1298 34 7485
Tiesu izpildītājs A.M enši kovs.

Latgales apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izp. A.Menšikovs
(kanceleja: Daugavpilī, 3.janvāra
ielā 12) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai par Ls 101,80 ar soda
naudu un termiņmaksām, sa-
skaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p. not., 1934. g.
29. decembri 10 rītā, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Feodora d. Kozlova ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Jāsmuižas pag.
zemes gab. ar nosauk. ,,Akmen-
tiņu mājas" ar zemes grām. reģ.
JNs 23179 un sastāv no zemes
gabala, platībā 26,271 ha;

2) ipašuma izsoles vērtība —
Ls 8.300,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 8000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, jāiesniedz Tieslietu mi-
nistrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu; gadījumos, izsludinātos
,,Vald. Vēstn." 74. num. no š. g.
5. aprīļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 74.84

1934. g. 15. jūnijā. L. 1947
Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E.
Petrītis paziņo, ka 1934. g.
,,Valdības Vēstneša" 7. numurā
izsludinātā Jāņa Jāņa d. Rum-
janceva nekustamas mantas —
Ilūkstes apriņķa Demenes pag,
esošo Stupeniški JNs 13 māju
pārdošana š. g. 14. jūlijā
izsolē atcelta. 7614ē

Grīvā, 1934. g. 18. jūnijā.
Tiesu izp. v. i. E. P e t r 11i s.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājsa v. i. E.
Petr .ītis paziņo, ka š. g.
,,Valdības Vēstneši" 112. num.
izsludinātā Krišjāņa Jāņa d.
Āboliņa nekustamas mantas —
Ilūkstes apriņķa Asares pag.
Papalšu JNs 32 māju pārdošana
š. g. 15. decembri — izsolē
atcelta. 7615ē

Grīvā, 1934. g. 18. jūnijā.
Tiesu izpild. v. i. E. P e t r 11i s.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
JNs 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka :

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1934. g. 29. decembri
pulksten 10 rītā Latgales ap-
gabaltiesas civīlnod. sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē
Pētera Jāņa d. Usseļa neku-
stamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Rudzētu pag. ar nosaukumu
,,Grāvīšu" mājas un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 6177.
numurā un sastāv no zemes
gabala JNs 55 F, plāt. 17,13 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2443,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daja —un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga: *5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedējas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1934. g. 15. jūnijā.
No 648 " 7338

Tiesu izpild. P. Dauge.
Latgales apgabalt. Krustpils iec.

tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas , Oskara
Ābola u. c. prasību apmierinā-
šanai 1934. g. 29. decembri
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē An-
dreja Andreja d. Kalniņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā ,
kas atrodas Daugavpils apr.
Ungurmuižas pag. un ierakstīta
zenies grāmatu reģistra 1893.
num. un sastāv no 2 zemes ga-
baliem kopplatībā 36 deset.
264 kv. s. ar nosaukumu „Un-
gurkrogs";

Latgales apgabalt. Krustpils iec.
tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 29. decembri
pīkst. 10 rītā Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Andreja Jāņa d. Dzirkaļa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Krustpils pag. ar nosaukumu
,,Vecdruvas" un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 9783. num. un sa-
stāv no divi zemes gaoaliem
Ks 264 F un 264 Fa, kopplatībā
13,20 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 900,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 700.— :

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā. ?

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabalt. 1. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1934. g. 15. jūnijā.
JNs 309 7341

Tiesu izpild. P. Dauge.

Latgales apgabalt. Krustpils iec.
tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī Rīgas ielā
JNs 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1934. g. 29. decembrī
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Andrieva
Geduša d. Vilkauša nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Stirnienes pag. ar
nosauk. ,,Norieši" un ierakstīta
zemes grām. reģ. 16328. num. un
sastāv no zemes gab. JNs 131F,
platībā 2,34 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 150,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda lidz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelej ā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Latgales apgabalt. III ci-
vilnodaļas kancelejā.

Krustpili, 1934. g. 15. jūnijā.
JNs 276 7342

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

sibas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa. Ks 380 7339

Krustpili 1934. g. 15. jūnijā.
Tiesu izpildītājs P. Dauge. Latgales apgabaltiesas Rēzeknes

2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē 18.no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai
1934. g. 22. decembrī pulksten 10,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā, Jezupa
Jāņa d. Dauguļa nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Rēznas pag., zemes gabals
JNs 7 F ar nosaukumu ,,Dauguļi"
(atdalītais no Baiinovas muižas
1606. folijas), aptver. 13,15 ha
platībā ar zemes grāmatu ļreģ.
JNs 7750;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 2000;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai resp. nodokļu ņem-
šanai valstij un pašvaldībai no-
vērtēta par Ls 2707,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa,

Rēzeknē, 1934. gada 18. jūnijā.
L. JNs 231 7627

Tiesu izpild. J. Stumbergs.
Latgales apgabaltiesas Rēzeknes

2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē 18.novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p; no-
teikumiem, 1934. g. 22. decembri
pulksten 10 Latgales apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Ženona Domenika d.
Čerņavska nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Ozol-
muižas pag., Knišino sādžas ze-
mes robežās un sastāv no zem-
niekiem piešķirtas zemes vien-
sētas, sastāvošu no 2 gabaliem
JNs 1 un JNs 3 kopplatībā 21 deset.
un 1052 kv. asis, ar zemes grām.
reģistra JNs 9736;

2) nekustamā manta ieķilāta
Valsts zemes bankā par Ls '5000
un no Rēzeknes 3. iec. mier-
tiesneša uzlikts aizliegums Fe-
tinjas Grigorija m. Ribakovas
prasības nodrošin. Ls 960,—
apmērā;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 5000,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē 1934. g. 18. jūnijā.
L. JN» 162 7634

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Rīgas valsts technikums izslud.
1933. g. skolēna Arvida Gudrlša
apliecību JNs 196 par pazaudētu un
nederīgu. 7668z

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—*1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zenies bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1934. g. 29. decembrī
pīkst. 10 rītā Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Au-
gusta un Pētera Zemīšu nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apr. Krust-
pils pag. Leimaņu sādžas zemes
robežās un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 11750. num. un sastāv
no zemes gabaliem JNs 14, 15, 16,
17, 18 un 19, kopplatībā 27 des.
2371 kv. ass;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1200,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī 1934. g. 15. jūnijā.
JNs 304 7340

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks izsludina par ned.
Jankela Gutkina, dzim. 1901. g-
nozaudēto karaklausības apliec.
JNs 10155, izdotu no Rīgas kara
apr. priekšnieka 1932. gada 27.
februārī. 7724z



Latgales apgabalt. Rēzeknes

2. iec. tiesu izpildīt.J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē 18. nov.
jēlā 23) paziņo, ka:

1) Latgales lauksaimnieku cen-
trālā kooperatīva prasības ap-
mierināšanai, 1934. g. 22. dec.
pulksten 10, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jā-
zepa Aloiza d. Čača tiesības uz
2/7 daļām nekustamā mantā,
jjas atrodas Rēzeknes apr.,
Rēznas pag., Lipsku sādžas zemes
robežās viensēta JNs 17, aptver.
.8 514 ha platībā, ar zemes grām.
reģistra JNs 24136;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 1600;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai, resp. nodokļu ņem-
šanai valstij un pašvaldībai no-
vērtēta par Ls 1835,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
tnantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē 1934. g. 18. jūnijā
L. JVs201 7629

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes

2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanc.: Rēzeknē 18. no-
vembra ielā, 23) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai
3934. g. 22. decembri pulksten 10,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos Luciana Jezupa d. Kozula
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Rēznas pagastā,
Ķrižiņu sādžas zemes robežās
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtas zemes viensētas JNs 4,
7',315 ha platībā, ar zemes grām.
reģistra JNs 8051;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Latvijas bankā par Ls 550,—;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai resp. nodokļu ņem-
šanai valstij un pašvaldībai no-
vērtēta par Ls 965,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
•desmita daļa — un jāuzrada
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
'Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
iLatgales apgabaltiesas 3. civīl-
modajā. 7631 L. JNs 218

Rēzeknē 1934. g. 18. jūnijā.
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē 18.novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Latgales lauksaimnieku cen-
trālā kooperatīva prasības pie-
dzīšanai 1934. g. 22. decembri
pulksten 10 Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Ste-
pana Staņislava d. Laizāna tie-
sības nekustamā mantā, atrodošos
Rēzeknes apr., Ružinas pag.,
Pustinku sādžas zemes robežā
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirta zemes gabala JNs 64,
14,602 ha platībā ar zemes
grāmatu reģistra JNs 6401;

2) nekustamā manta nav ne-
kur ieķīlāta;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai, resp. nodokļu ņem-
šanai valstij un pašvaldībai no-
vērtēta par Ls 1088,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanis gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē 1934. g. 18. jūnijā.
L. Ne 274 7633

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē 18. nov.
ielā 23) paziņo, ka:

1) Latgales lauksaimnieku cen-
trālā kooperatīva prasības ap-
mierināšanai 1934. g. 22. dec.
pulksten 10 Latgales apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jevstafija Vasi-
lija d. Makriakova nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Ozolmuižas pag., Kivku
sādžas zemes robežās un sastāv
no zemniekiem piešķirtas zemes
viensētas JNs29, 10,143 ha platībā,
ar zemes grāmatu reģ. JNs 12886;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 1900;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai resp. nodokļu ņem-
šanai valstij un pašvaldībai ' no-
vērtēta par Ls 1369,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē 1934. g. 18. jūnijā.
L. JNs 202 7632

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē,
18. Novembra ielā JNs 23) pa-
ziņo, ka:

1) Vidzmuizas kraj-aizdevu sa-
biedrības prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 22. decembri
pīkst. 10 Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā mirušā Gerasima Filipa d.
Seņkova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apriņķa, Ru-
žinas pagastā, Burlakovkas sā-
džas zemes robežās un sastāv
no zemniekiem piešķirtas zemes
viensētas JNs 16, 13,749 ha platībā,
ar zemes grāmatu reģ. JNs 8836;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 1500;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai resp. nodokļu ņem-
šanai valstij un pašvaldībai no-
vērtēta par Ls 1480;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja pār-
dodamas nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības,, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic iīdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa. 7638ē

Rēzeknē, 1934. g. 18. jūn.
L. JNs 176.

Tiesu izp. J. Stum b e rg s.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rčzeknē,
18. novembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai,
1934. g. 22. decembri pulksten 10
Latgales apgabaltiesas civlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa un Alfonsa Ādama dd.
Meiranu nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Kaunatas
pagastā zemes gabals JNš 3 F
ar nosaukumu ,.Strautiņi" (at-
dalīts no Namjetu muižas ar
folvarkiem 4794 folijas) aptver.
21,47 ha zemes, ar zemes grām.
reģistra JNs. 20051;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls ' l300
un Oskara Lazdas pras. Ls 661,—
nodrošināšanai ievesta aizlieguma
atzime;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai, resp. nodokļu ņem-
šanai valstij un pašvaldībai ' no-
vērtēta par Ls 2625,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnod.

Rēzeknē 1934. g. 18. jūnijā.
L. X° 266 7635

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē,
18. Novembra ielā JNs 23) paziņo,
ka:

1) Rēzeknes krāj-aizdevu sa-
biedrības un citu pievienotu pra-
sību apmierināšanai 1934. g.
22. decembrī pīkst. 10 Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiska izsolē
Jāņa Staņislava d. Stavža tie-
sības uz '/3 id. daļu nekustamā
mantā, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Ružinas pagastā, Odu-
maņu sādžas zemes robežās vien-
sēta JNs 7 un 7a, kopplatībā
12,018 ha zemes, ar zemes grā-
matu reģistra JNs 21165:

2) nekustamā manta nav nekur
ieķīlāta;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai resp. nodokļu ņem-
šanai valstij un pašvaldībai no-
vērtēta par Ls 1373;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai tanis gadījumos, kad pēc
likuma tāda ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa. 7639ē

Rēzeknē, 1934. g. 18. jūnijā.
L. JNs 118.

Tiesu izp. J.Stumbergs.
Latgales apgabaltiesas Rēzeknes

2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja:Rēzeknē 18. novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Latgales lauksaimnieku cen-
trālā kooperātiva prasibas ap-
mierināšanai 1934.g. 22. decembri
pīkst. 10 Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Antona
Antona d. Danilana tiesības uz
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī Rēznas pag.
Zverincu sādžas zemes robežās
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtas zemes viensētas JNs 8,
9,894 ha platībā, ar zemes grā-
matu reģistra JNs 13288;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 1200;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai resp. nodokļu ņem-
šanai valstij un pašvaldībai no-
vērtēta par Ls 860,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1934. g. 18. jūnijā.
L. No893/33. 7636ē

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

ri^ tartflf.
Bh&āim&ļīāimi.

Meliorācijas depart. techniskā
daļa paziņo, ka zemkopības mi-
nistrs š. g. 5. jūnijā apstiprinājis
Piltenes pag. Rapatciema mel.
sab. ,,Austrums" statūtus.

Sabiedrība ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra VI gr. daļas
53. 1. p. ar Ka 2225.

Sabiedrības valdes sēdeklis —
Ventspilsapr., Piltenes pag. Baulu
mājās, c Pilteni. 7672z
Daļas vadīt. M. Šļachtovičs

Vec sev. uzdev. ierēdnis
T. E r 1 a c h s.

Meliorācijas depart. techniskā
daļa paziņo, ka zemkopības mi-
nistrs š. g. 5. jūnijā apstiprinājis
Skaistkalnes mel. sab. ,,Gudel-
niece" statūtus.

Sabiedrība ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra VI gr. 52. I. p.
ar JNš 2224.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Bauskas apr., Skaistkalnes pag.
c Skaistkalni.
Daļas vad. M. Šļachtovičs.

Vec sev. uzdev. ierēdnis
7673z T. Erlachs.

Meliorācijas depart. techniskā
daļa paziņo, ka zemkopības mi-
nistrs ?. g. 5. jūnijā apstiprinājis
Sarkanmuižas - Vārves mel. sab.
,,Ropa" grozītos statūtus.

Sabiedrība ierakstīta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra I gr.
63. 1. p. ar JNš 63.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Ventspils apr. Sarkanmuižas pag.
Cirspenes ciemā.
Daļas vadīt.M. Šļachtovičs.

Vec sev. uzdev. ierēdnis
7674z T. Erlachs.

Meliorācijas depart. techniskā
daļa paziņo, ka zemkopības mi-
nistrs š. g. 5. jūnijā apstiprinājis
Makašēnu pag. mel. sab. ,,Anču-
pani" statūtus.

Sabiedrība ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra VI gr. 54. I. p.
ar Ne 2226.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Rēzeknes apr., Makašēnu pag.,
Kalna-Ančupanos, c Rēzekni.
Daļasvadīt.M. Šļachtovičs,

Vec sev. uzdev. ierēdnis
7675z T. Erlachs.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
27. jūnijā pīkst. 11 dienā Rīgā
Lāčplēša ielā 70a dz. 9 pārdos
vairāksolīšanā Jona Pass kustamo
mantu, novērtētu par Ls 840,—
un sastāvošu no 3 uzvalkiem un
dzivokļa iekārtas, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 7780z

Rīgā, 1934. g. 18. jūnijā.

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
ptriekšnieks izsludina par ne-
derīgu Bruno-Antona Bišelis, dz.
1907. g. 28. sept. nozaudēto kara-
klausības apliec JVs 5823, izd.
no Sapieru pulka komandiera
1930. g. 25. augustā. 7723

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē 18.novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) maksātnespējīg. parādnieces
Latviešu lauksaimnieku ekono-
miskās sabiedrības konkursa ma-
sas prasības apmierināšanai,
1934. g. 22. dec. pulksten 10,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jegora Feodora d. Feo-
?dorova un Anisijas Dmitrija m.
Timofejevs tiesības nekustamā
mantā, kas atrodas Rēzeknes
apr., Ozolmuižas pag., Lielo-
Boru sabiedrības zemes robežās—-
viensētā JNš 6 aptvre. 21,538 ha,
ar zemes grāmatu reģ. JNs 16751;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 1600;

3) nekustamā mantas publiskai
pārdošanai, resp. nodokļu ņem-
šanai valstij un pašvaldībai no-
vērtēta par Ls 646,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanis gadījumos, kad
tāda pēc līkuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
fcet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē 1934. g. 18. jūnijā.
7630 L. N°375

Tiesu izpild. J. Stumbergs,

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē 18.novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Latgales lauksaimnieku cen-
trālā kooperatīva prasības, ap-
mierināšanai 1934.g. 22. decembrī
pīkst. 10 Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē, pilnā
sastāvā, Ivana Vasiiija d. Maslo-
bojeva nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apriņķī Rēznas
pagastā Bolbišu sādžas zemes
robežās viensēta JNs 7, aptver
10,268 ha platībā, ar zemes
grāmatu reģistra JVs 23849;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 1900;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai resp. nodokļu ņem-
šanai valstij un pašvaldībai no-
vērtēta par Ls 1031;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas

mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

Rēzeknē, 1934. g. 18. jūnijā.
L. m 277 7637ē

Tiesu izpild. I. Stumbergs.

Kara min. Apgādes pārvalde
(Valdemāra-ielā JNs 10 12 Rīgā)

iegādās rakstveida izsolē
1934. g. 6. jūlijā pulkste 11

1) Pistoļu patronas, dažāda kalibra 300000 gab.
2) Šauteņu apmācības stobriņu patroniņas .... 1000000 gab.
3) 14 gab. šauteņu mācības stobriņus 400 gab.
4) Tērauda troses, pēc specifikācijas 1650 mtr.
5) Terpentīnu 800 kg

Piedāvājumi jānodrošina 5% apmērā no piedāvājuma kop-
summas.

Izsole notiks izsoļu telpās Valdemāra ielā JNš 10/12 dz. la
(ieeja no Elizabetes ielas).

Izsoles un techniskie nosacījumi — Apgādes pārvaldes finanču
daļā. L 1449 7795z

Valsts cukuro monopolu pārvalde
izdos rakstveida izsole

š. g. 30. jūnijā, pulksten 10,
cukura noliktavas un estokādes
jaunbūvi Krustpils cukurfabrikā.
Izsole notiks Valsts cukura monopola pārvaldē , Rīgā, L. Smilšu

ielā JNs 13. Turpat var iepazīties ar projektu un tuvākiem no-
teikumiem no pīkst. 9—15. Drošības nauda Ls 5000. L 1377

Rigas pilsētas nekustamu īsašiiniu nodala
pārdos mutvārdu un rakstveida izsolē Mangaļu mežn. Vecāku apg.

32S9 numurētus ftofcus.
novērtētus par Ls 2922.

Piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2 zīmognodevu, slēgtās aploksnēs
iesniedzami nekustamu īpašumu nodaļai, I. Ķēniņa ielā 5, ist. 72
līdz š. g. 5. jūlijam pulksten 12. Turpat notiks arī mutvārdu izsole.

Sacensības dalībniekiem jāiemaksā nodaļas kasē drošības nauda
10% no novērtējuma.

Pilsētas valde patar sev tiesību torgus neapstiprināt.
Tuvākas ziņas darba laikā, 72. istabā. L. 1411 7790o

2* Rīgas pils. nekust. īpašumu nodaļa.

I. M. Skolu departaments
1934. g.2. jūlijā pulksten 11 būvniecības biroja telpās Rīgā Valdemāra
ielā Ns 36a (III stāvā)

izdos jauktā izsolē
Liepājas valsts komercskolas un technikuma ēku remonta

darbus.
Drošība Ls 400.

Ar darbu aprakstiem un izsoles nosacījumiem var iepazīties
turpat, darba laikā, tālr. 93613. L 1445 7794o

Zemkopības ministrijas

Meliorācijas departaments
1934. g. 3. jūlijā, pīkst. 10, Saimnieciskās daļas telpās, Rīgā, Dzirnavu
ielā JNs 31, dz. 4

jauktā izsofē

izdos mazfiksolisanā šādus darbus:
sākot solīšanu no zemāk uzrādītām summām:
1) Rīgas apr. Mārupes pag. mel. sab. ,,Māra" II sistēmas I grupas

novadgrāvju rakšanas un izbūves darbus 7077 tek. mtr. garumā
ar 9214 kub. mtr. tilpumu,ļnovērtētus par Ls 5860,—; izsoles
drošības nauda Ls 500,—.

2) Ilūkstes apr. Aknīstes pag. Salu un Stūrgeidānu ciemu novad-
grāvju rakšanas darbus 5875 tek. mtr. garumā ar 9644 kub. mtr.
tilpumu, novērtētus par Ls 3710,—; izsoles drošības nauda
Ls 370,—.

3) Rēzeknes apr. Vidsmuižas un Varakļānu pag. Gribolvas-Bran-
govas mel. sab. Malmutes upītes regulēšanas darbus 4676 tek.
mtr. garumā ar 19849 kub. mtr. tilpumu, novērtētus par Ls 13098,

izsoles drošības nauda Ls 700,—.
4) Ludzas apr. Mērdzenes pag. mel. sab. ,.Strauts" I gr. novad-

grāvju rakšanas darbus 3299 tek. mtr. garumā ar 18675 kub.
mtr. tilpumu, novērtētus par Ls 13.119,— ; izsoles drošības
nauda Ls 700,—.

5) Jaunlatgales apr. Baltinavas pag. un Ludzas apr. Kārsavas pag.
Kuchvas (Kukovas) upes regulēšanas darbus 4225 tek. mtr.
garumā ar 27870 kub. mtr. tilpumu, novērtētus par Ls 20.338,—;
izsoles drošības nauda Ls 1000,—;

6) Valmieras apr. Braslavas pag. īģes upes regulēšanas darbus
3020 tek. mtr. garumā ar 38147 kub. mtr. tilpumu, novērtētus
par Ls 24.033,—; izsoles drošības nauda Ls 1000,—.

7) Kuldīgas apr. Saldus un Brocēnu pag. Vaičuku upītes regulēšanas
un galveno novadgrāvju rakšanas darbus 6837 tek. mtr. garumā
ar 14678 kub. mtr. tilpumu, novērtētus par Ls 8763,—; izsoles
drošības nauda Ls 800,—.

8) Rīgas apr. Pļaviņu pag. jaunsaimnieku mel. sab. Maltuves grāvja
un Zirgupites regulēšanas darbus 4319 tek. mtr. garumā ar
7577 kub. mtr. tilpumu, novērtētus par Ls 3745,—; izsoles drošī-
bas nauda Ls 370,—.

9) Valmieras apr. Umurgas-Katvaru pag. Umurgas-Katvaras mel.
sab. novadgrāvju rakšanas darbus 4138 tek. mtr. garumā
ar 9055 kub. mtr. tilpumu, novērtētus par Ls 5071,—; izsoles
drošības nauda Ls 500.

Izsolē var piedalīties mutiski vai rakstiski, iesniedzot rakstiskus
piedāvājumus likumā par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām
p. p. 39.—42. noteiktā kārtībā pirms mutiskas izsoles sākšanas.

Nodrošinājumam naudas vietā var iesniegt Latvijas bankas
garantiju un valsts vai valsts garantētus vērtspapīrus pēc Finanču
ministrijas noteikta kursa.

Ar tuvākiem izsoles un darba izvešanas noteikumiem var iepazī-
ti. es Rīgā, Dzirnavu ielā 31, dz. 4, tālr. 34194. 7788z L 1407

Dzelzceļuiii! materiālaii
izsludina š. g. 5. jūlijā pulksten 12 dienā

va&stveida izsoli
kurināmo vielu padošanai uz lokomotīvēm, iekraušanai,
izkraušanai un pārkraušanai no vagoniem vagonos, kā
ari citiem tamlīdzīgiem darbiem Materiālu apgādes IV

(Jelgavas) un V (Liepājas) rajonā.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā Ls 5000 drošības naudas.

Tuvākas ziņas izsniedz dzelzceļu virsvaldes 117. istabā. Ls 1442 7793o



Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
28. jūnijā, pīkst. 11.30 dienā,
Rīgā, Noliktavas ielā 3, dz. 7,
pārdos vairāksolīšanā Mussas
Brills-Gutkins kustamo mantu,
novērtētu par Ls 5.500,— un
sastāvošu no dažādām mantām
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 7694z

Rīgā, 1934. g. 20. jūnijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
28. jūnijā, pīkst. 11.30 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā 57, dz. 21,
pārdos vairāksolīšanā Zālamana
Labokakustamo mantu,novērtētu
par Ls 920,— un sastāvošu no
dažādām mantām, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 7695z

Rīgā, 1934. g. 20. jūnijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
28. jūnijā pīkst. 12 dienā Rīgā
Stabu ielā JNš 46/48 dz. 54 pārdos
vairāksolīšanā Kalmaņa Gold-
berga kustamo mantu, novērtētu
par Ls 221 un sastāvošu no
mēbelēm un veikala iekārtas
viņa 1928., 1929. un 1930. g.
tirdzn.-rūpniec. nodokļu parāda
segšanai. 7721ē

Rīsā. 1934. e. 20. jūnijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
28. jūnijā pīkst. 12 dienā Rīgā
Turgeņeva ielā 7 pārdos vairāk-
solīšanā Alfera un Hannas Šteins
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 760,— un sastāvošu no kan-
tora iekārtas, viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 7779z

Rīgā, 1934. g. 18. jūnijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
29. jūnijā pīkst. 11 dienā Rīgā
Aspazijas bulv. JNs 10 veikalā
pārdos vairāksolīšanā Brigadera,
Zamueļa kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 390 un sastāvošu
no gumijas un ādu izstrādāju-
miem viņa dažādu nodokļu pa-
rāda segšanai. 7717ē.

Rīgā, 1934. g. 19. jūnijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
29. jūnijā pīkst. 12 dienā Rīgā
Lāčplēša ielā 112a dz. 14 pārdos
vairāksolīšanā Deboras Rabino-
vičs kustamo mantu, novērtētu
par Ls 285,— un sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas, viņas dažādu
nodokļu parāda segšanai. 7781z

Rīgā, 1934. g. 18. jūnijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
29. jūnijā pīkst. 12 dienā Rīgā
Lāčplēša ielā 114 dz. 9a pārdos
vairāksolīšanā Jevela un Esteres
Joffe kustamo mantu, novērtētu
par Ls 980,— un sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas, viņu dažādu
nodokļu parāda segšanai. 7782z

Rīgā, 1934. g. 18. jūnijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
29. jūnija pīkst. 12 dienā Rīgā
Matīsa ielā 40/42 dz. 9 pārdos
vairāksolīšanā Geceļa Dimant-
šteina kustamo mantu, novērtētu
par Ls 700,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņa 1931./32. g.
ienāk, nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. e. 20. jūnijā. 7796z

12.rajona inženieris
izdos š. g. 29. jūnijā, Saldū, Kul-
dīgas ielā JNs 13, pīkst. 11,

jauktā izsolē
Lašnpas stacijas laukuma i
pievedceļa jauDbOv. darbus.
km 6,920—7, 06190.

Nodrošinājums Ls 25,—.
Tuvākas ziņas rajona inženiera

kancelejā — parastā darba laikā.
7792z L 1441

Rīgas prefektūra

izsludina par nederīgiem šādas
nozaudētas Nansena personas ap-
liecības: 1) JNš 44648, ko 1930. g.
2. jūl. Rīgas prēf. izdevusi Kon-
dra'tam Jurim-Ludvigam Jāņa d.
2) JNs 52681, ko 1931. g. 16. nov.
Rīgas prēf. izdev. Manam Simcha
d. Amduram; 3) JNs005022 Z, ko
1931. g. 4. martā Iekšl. ministrija
izdev. Mikeļam Feigelsonam;
4) JNš 34885', ko 1929 .g. 19. jūl.
Rīgas prēf. izdevusi Annai Pē-
tera m. Perlovskai - Pančenko;
5)' JNš 60470, ko 1933. g. 29. jūn.
Rīgas prēf. izdevusi Marijai Pē-
tera m. Sazonovai; un 6) JNš 48619
ko 1931. g. 31. janv. Rigas
prēf. izdevusi Aleksandram Balt-
ramēja d. Daukšam. 7660b

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. JNš 47070/39246,
izd. no Rīgas pils valdes darba
nodaļas 1932.' g. 10. jūn. ar
Dāvida-Voldemāra Antons v.

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu ,,Sauer-Sohn" sistēmas re-
volveri JVs46353, kal. 6,35. 7725z

Maksātnespējīgā parādnieka
tirdzniecībā Leiba Blumberga zvē-
rināts aizgādnis zvēr. adv. pal.
Ēvalds Mendians Liepājā, Graudu
ielā 44, dz. 2, sasauc

KREDITORU SAPULCI,
kas notiks š. g. 3. jūlijā, pīkst.
12.30, Liepājā, apgabalties. namā
20. istabā ar šādu dienas kārtību:
1) Zvērināta aizgādņa ziņojums.
2) Konkursa valdes vēlēšanas.
3) Zvērināta aizgādņa atalgo-

jums. 7665z
4) Dažādi jautājumi.

Maksātnespējīgā parādnieka
tirdzniecībā Herca Landmaņa zvē-
rināts aizgādnis zvēr. adv. pal.
Ēvalds Mendians, Liepājā, Graudu
ielā 44, dz. 2, sasauc

KREDITORU SAPULCI,
kas notiks š. g. 3. jūlijā, pīkst.
12, Liepājā, apgabaltiesas namā,
20. istabā ar šādu dienaskārtību:
1) Zvērināta aizgādņa ziņojums.
2) Konkursa valdes vēlēšanas.
3) Zvērināta aizgādņa atalgo-

jums.
4) Dažādi jautājumi. 7666z

P. Tilts mākslos aušanasun rokdarbu kursu
mantu loterijas vinnestu saraksts.

Vinnesti vērtībā no Ls 1 līdz Ls3:
5, 6, 21, 23, 29, 30, 31, 43,

65-, 87, 106, 9, 15, 19, 20, 26, 29,
38, 41, 46, 52, 57, 59, 60, 65, 67,
69, 73, 78, 79, 89, 90, 91, 205,
10, 41, 42, 48, 55, 56, 65, 80, 86,
95, 300, 3, 7, 11, 15, 24, 32, 34,
35, 40, 56, 63, 66, 72, 91, 406,
67, 78, 81, 82, 89, 505, 11, 20,
31, 52, 70, 73, 82, 98, 601, 6, 8,
14, 18, 21, 30, 43, 62, 74, 82, 83,
91, 725, 31, 32, 35, 46, 49, 63,
71, 73, 82, 83, 87, 810, 17, 45,
47, 53, 59, 61, 62, 65, 71, 80, 82,
83, 90, 902, 4, 5, 24, 28, 39, 48,
50, 54, 68, 70, 73, 83, 85, 97,
1001, 2, 25, 29,33, 50, 59,69,81,
92, 1101, 15, 24, 51, 54, 59, 62,
64, 66, 72, 79, 88, 94, 99, 1216,
23, 27, 32, 41, 44, 48, 65, 67, 69,
74, 82, 85, 88, 97, 1304, 12, 14,
34, 46, 48, 54, 59, 60, 65, 91, 93,
96, 1400, 3, 4, 21, 25, 52, 54,
68, 80, 81, 88, 94, 1504, 7, 27,
36, 37, 39, 45, 48, 57, 66, 75, 84,
88, 97, 1600, 11, 16,-19 , 21, 35,
38, 49, 60, 61, 64, 69, 80, 87, 98,
1707, 12, 16, 25, 28, 31, 35, 36,
38, 39, 40, 49, 58, 59, 60, 64, 67,
68, 76, 77, 1820, 27, 28, 36, 42,
46, 76, 80, 95, 97, 1905, 7, 10,
31, 37, 49, 55, 65, 74, 76, 77, 79,
87, 89, 93, 94, 2018, 21, 30, 33,
42, 58, 60, 82, 91, 98.
Vinnesti vērt. no Ls 4 līdz 7:

2, 24, 37, 39, 46, 50, 69,
72, 97 , 103,24, 66, 84, 209, 38,
40, 57 , 70, 75, 90, 96, 301, 19,
30, 37 , 84, 403, 18, 24, 64, 85,
94, 98, 541, 46, 71, 84, 626, 95,
713, 33, 36, 54, 61, 67, 75, 803,
8, 15, 19, 31 , 84, 931, 32, 42,
58, 63, 71, 77, 93, 99, 1054, 70,
73, 1116, 27, 74, 80, 1229, 39,55, 1307, 20, 36, 77, 83, 1418,72 , 75, 1512, 17, 23, 52, 59,
1602, 32, 40, 41, 62, 90, 1701,
6, 17, 24, 37, 45, 1815, 26, 63,69, 87, 1906, 18, 33, 47, 60, 61,
62,20 08, 14,26,41,44,70,94,97.
Vinnesti vērt. no Ls 25 līdz Ls 30:396, 1202, 19 11. (7691 z)_
Vitrupes lauksaimn. mašīnu
koplietoš. biedrība „Bridaga"
savā pilnā biedru sapulcē 1932. g.
30. aprīlī nolēma biedrību likvidēt,
kādēļ uzaicina 2 nedēļu laikā no
šī sludinājuma iespiešanas ,.Val-
dības Vēstn.", pieteikt prasības
likvidācijas komisijas priekšsēd.
A. Veinbergam. 7678z

Ādažu lauksaimniecības koope-
ratīvs „Ba!oži" 1934. g. 16. jūnijā
pilnā sapulcē vienbalsīgi
nolēma minēto kooperatīvu

likvidēt,
kāpēc uzaicina kreditorus pieteikt
savas prasības līdz 1935. gada
1. janvārim. 7677z

Likvidācijas komisija.

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
iekšz. pasi ser. BL 008617,. ko
1928. g. 3. martā Daugavpils
prēf. izdevusi Leokadijai Um-
bras. 6606x

Likumu un Ministru kabinetanoteikumu Krājums.
1934. g. 7. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,40'
ar piesūtīšanu „ 0,45

Saturs:
143) Ministru kabineta lēmums.
144) Papildinājums sevišķi ne-

labvēlīgo un veselību bojā-
jošo darbu sarakstā.

145) Noteikumi partirdzniecības
reģistru.

146) Noteikumi par kooperatīvo
sabiedrību un viņu savie-
nību darbības ierobežošanu
izņēmuma stāvokļa laikā.

147) Pārgrozījumi likumā par
pagastu pašvaldību.

148) Pārgrozījumi likumā par
preču importa regulēšanu.

149) Noteikumi par ilgtermiņā
pārvesto Latvijas bankas
aizdevumu nosacījumu pie-
līdzināšanu kārtējiem Latvi-
jas hipotēku bankas aizde-
vumiem.

150) Noteikumi par ķīlu zīmju
kursa un augļu likmes
izlīdzinājumu Latvijas ban-
kas aizdevumiem, kas pār-
vesti uz ilgu termiņu Valsts
zemes bankā.

151) Pārgrozījumi noteikumos
par krizes laika atvilku-
miem no valsts darbinieku
un strādnieku atalgojuma
un no valsts izmaksājamām
pensijām.

152) Noteikumi par Latvijas hi-
potēku bankas parādnieku
maksājumu atlikšanu.

153) Noteikumi par bijušās Saei-
mas deputātu atalgojuma
izbeigšanu.

154) Pārgrozījumi instrukcijā pie
noteikumiem par krizes
laika atvilkumiem no valsts
darbinieku un strādnieku
atalgojuma un no valsts iz-
maksājamām pensijām.

155) Pārgrozījums dažu lauksaim-
niecības rakstura valsts-
aizdevumu pārkārtošanas

likumā.
156) Likums par likumu izsludi-

nāšanas kārtību.
157) Pārgrozījumi un papildinā-

jumi likuma par augstākiem
militāriem kursiem.

158) Likums par sodiem un pie-
kritību valūtas un ārējās
tirdzniecības lietās.

159) Likums par valsts civīlies-
tāžu un pašvaldību darbi-
nieku atlaišanu izņēmuma
stāvokļa laikā.

160) Likums par valūtu un
ārējo tirdzniecību.

161) Pārgrozījumi Valsts zemes
bankas statūtos.

162) Pārgrozījumi Latvijas hi-
potēku bankas statūtos.

163) Likums par biedrību, sa-
vienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kār-
tību izņēmuma stāvokļa
laikā.

164) Pārgrozījums muitas ta-
rifos.

Ris pils. lombarda vai,
pamatojoties uz lombarda statūtu
25. §, izsludina par nederīgām
šādas par nozaudētām pieteiktas
ķīlu zīmes: JN2JN0 D 890489
815061, 886117, 891034, 861993
829979, 902523, 883953, 913422
837860, 922167, 922168, 946112
815072, 947909, 812226, 828585,
828586, 827240, 945760, 913904
940565, 841842, 940564, 830506,
846234. (7667b) Valde.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
28. jūnijā pīkst. 11 dienā Rīgā
Marijas ielā 28 dz. 3 pārdos
vairāksolīšanā Mozusa Alberts
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 850,— un sastāvošu no dažā-
dām mantām, viņa daž. nodokļu
parāda segšanai. ' 7804z

Rīgā, 1934. g. 21. jūnijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
28. jūnijā pīkst. 12 dienā Rīgā
Marijas ielā 22 dz. 3 pārdos
vairāksolīšanā Mozusa Morgen-
burgera ieķīlāto kustamo mantu,
novērtētu par Ls 2.000,— un sa-
stāvošu no dažādām mantām,
viņa dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 7803z

Rīgā, 1934. g. 21. jūnijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
29. jūnijā pīkst. 11 dienā Rīgā
Aspazijas bulv. JNš 4 dz. 3 pārdos
vairāksolīšanā Zentas Zutters
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1.690 un sastāvošu no veikala
iekārtas un mēbelēm viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 7719ē

Rīgā, 1934. g. 19. jūnijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
29. jūnijā pīkst. 12 dienā Rīgā
Narvas ielā JNq 2 pārdos vairāk-
solīšanā Gotfrīda Ošaliņa kustamo
mantu, novērtētu par Ls 1.300
un sastāvošu no mašīnām viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934.g. 19. jūn. 7718ē

Rīgc-Preču stacijas pr-Ks
paziņo, ka š. g. 25. un 26. jūnija
pulksten 10 Rīgas-preču stacijā

pārdos izsolē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 1 mc. siļķes sālītas sv. 81 kg,

pēc sūt. Ieriķi—Rīga-pr. JNa 5,
nosūt. E. Lagats, saņ. A. Kalniņš.

2) 1 pk. maklatūra, sv. 8 kg,
pēc sūt. Jaunlatgale—Rīga-pr.
JNs 7, nosūt. M. Drozdovskis,
san. red. ,,Segodna ".

3) 2 mc, koka, sv. 132 kg,
pēc sūt. Priekule—Rīga-pr. JNs 10
no saņēmēja izpirkts š. g. 17.
maijā, bet neizvests. 7671b

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 30-. jūnijā
pulksten 12 dienā Rīgā Vidzemes
šosejā 7 Rīgas centrālās kopējās
slimo kases piedziņas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā M. Lib-
manim un J. Šēnbergeram pied.
kust. mantu: vienu zeķu žāvējamo
apretūras mašīnu firmas ,,Pauls
Jarais" ar visiem piederumiem,
kas novērt, par Ls 678,—.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 7727b

Vecpiebalgas pag. padome,
pagasta namā š. g. 28. jūnijā
pulksten 12 dienā izdos uz torgiem

vecās skolas būves darbu
turpināšanu,

kūts virsas jaunuzbūvi, bij.
magazīnas ēkas telpu izbūvi un
citu sabiedrības ēku remont-
darbus. Būvju uzņēmēji un
amatnieki tiek uzaicināti ierasties
minētā laikā pie padomes uz
nolīgšanu.

Vecpiebalgā, 1934. g. 18. jūn.
7732 Pagasta valde.

Šķilbēnu pagasta valdei,
Jaunlatgales apriņķī vajadzīgs
labi iestrādājies
pagasta valdes un tiesu

darbvedis.
Vēlēšanas notiks 1934. g. 27. jūn.
pagasta padomes sēdē pulksten 10

Visiem, kas vēlētos šo vietu
ieņemt, jāiesniedz līdz š. g.
26. jūnijam lūgumi uz pagasta
padomes vārdu caur pagasta
valdi, apmaksāti ar vajadzīgo
zīmognodevu, ārsta apliecība par
veselību un dokumenti par iz-
glītību un līdzšinējo praksi, kā
arī īss dzīves apraksts.

Alga pēc attiecīgas kategorijas
brīvs dzīvoklis ar apkurināšanu
un apgaismošanu un dienesta
zeme.

Tuvākā dzelzceļu stacija Pun-
duri 17 km. 7733b

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. JNs 63226/56046,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 16. jūn. ar
Vasilija Minins-Ivanovs vārdu.

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks izsludina Pēterim
Skrastiņam, izdotu smagā ormaņa
braukšanas numuru JNš 1774 par
nederīgu kā nozaudētu. 7726z

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Farmācijas pārvalde izsludina
kā nederīgu farmācijas pārvaldes
1932. g. 2. janvāra reģistrācijas
lapu JNs 300, izdotu apt. pal.
Anna-Haja-Ginda Gordons, dz.
Kaminskis, un 1924. g. 5. sept.
reģistrācijas lapu JNs 983/365, iz-
dotu provizoram Lazaram Gor-
dons^ 7722z

Rīgas pils. 1. iec. tautskolu
inspektors izsludina par nozau-
dētām šādas skolotāju pagaidu
apliecības: 1) skol. Šarlotes Zei-
ferts pag. apl. JNs 2333, 2) Mildas
Kristsons pag. apl. JNs 2149 un
3) Emmas Štots pag. api. JNs 6876.

Ceraukstes pagasta valde izsi.
par ned. šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) zirga pasi JNa 45, izd.
no šīs pag. valdes 1926. g. 30. jan-
vārī Kārlim Šlosbergam; 2) Latv.
pasi ser. CJ 005898 JNš 298, izd.
no šīs pag. valdes 1927. gada
26. oktobrī Jānim Timparam.

Daugavpils kara apr. pārvalde
izsludina par nederīgu kara kļaus,
apliecību JNs 25773, ko Daugavpils
kara apr. priekšn. 1926. g.
5. okt. izdevis Staņislavam
lenatiia d. Kokinam. 6612o

Daugavpils apr. polie. 4. iec.
priekšnieks paziņo, ka Jevgra-
fijs Vasilija d. Timofejevs no
Vārkavas pag. Zamošje s., š. g.
29. maijā pieteicis viņam piede-
rošā revolvera ,,Brauniņa" JNs
154901, kal. ' 7,65 nozaudēšanu.
Atrašanas gadījienā lūdz paziņot
policijas iecirknim Preiļos. 7537z

Jaunlatgales apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto ieroču atļauju JNs 279
ar derīguma termiņu līdz 1934. g.
14. sept., ko šī iec. priekšn.
1933. g. 14.sept. izdevis Hermīnei
Blūms. 6611o

Jaunlatgales apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederī-
giem šādus nozaudētus Eduarda
Leilbārža dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. KZ JNs 016165,
ko izdevusi Balvu pag. valde
1929. g. 18. sept.; 2) kara kļaus,
apliecību JNs 1877, ko izdevis
7. Siguldas kājn. pulka kom.
1932. g. 26. febr. un 3) Balvu
pag. valdes 1932. g. 14. jūn. izdoto
darba grāmatiņu JNs L 13348 reģ.
JNs 168. 6610o

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudētc
Latvijas iekšzemes pasi ser. CT
JVs 018309, ko Ventspils apr.
pol. 1. iec.»* priekšn. izdevis
1932. g. l.ļoktobrī Frīdricham
Gerdām. ' 6607x

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudētc
Latvijas iekšzemes pasi ser. CT
Nš 007159, ko Ventspils pils.
pol. priekšn. 1928. g. 31. jūl
izdevis Leibam Freidbergam.

Zvirgzdenes pag. valde paziņo,
ka pie Stepana Čechoviča Zvirgz-
denes pag. Līdumniekos bez vaja-
dzīgās zirga pases atrodas 1925. g.
8. jūlijā dzim. ķēve ar šādām
pazīmēm: bēras splavas, krēpes
uz kreiso pusi, aste un krēpes
melnas, 155 cm aug. Varbūtējam
zirga īpašniekam jāpieteicas pa-
gasta valdē 1 mēneša laikā no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vaid.
Vēstn.". 6613n

Tāšu pagastam
vajadz. pilntiesīgs 6-kl. pamat-
skolas

skolotājs
(vīrietis).

Kand. lūdz pieteikties Tāšu
pag. valdē līdz vēlēšanu dienai
l. g. 29. jun., iesniedzot vai
iesūtot ar Ls 2,— zīmogm. ap-
maksātus lūgumus ar izglītības
apliec, un iepriekš, nodarbo-
šanos.

Tuvākā dzelzceļa stac. „Ro-
lava" 5 km; tēlef. JNs 101.
7258x 1* Pagasta valdē.

Aula satiksmi! Jelgava-ie.
Sakot ar š. g. 24. jūniju svēt-

dienās un svētku dienās būs pa-
pildu braucieni — aties no Poruka
ielas Jelgavā — pīkst. 9.30 un
18.30; no Vilces 6.30 un 15.30;
pārējās dienās paliek līdzšinējais
saraksts. 7731z J. Peskiits.

Dzelzceļu techniskā direkcija
izsludina š. g. 5. jūlijā pīkst, 11 rakstveida izsoli uz

185000 goj. būuKīegelu piegādi.
Drošības nauda 5% apmērā no piedāvājamo materiālu vērtības.

Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā JNs 3, ist. 317,
darba laikā. L 1416 7791

Šoseju un zemes teļu departaments
noturēs š. g. 2. jūlijā pulksten 11 savas telpās Rigā Gogoļa ielā 3
ist. 473a rakstveida sacensību

101 gabala jaunu vai lietotu dzelzsbetona cauruļu
posmu veidņu un 1251 gabala jaunu vai lietotu

veidņu gredzenu piegādei.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep-tā ist. 473a, parastā

darba laikā. L 1390 7784o

Šoseju un zemes ceļu departaments
uzaicina līdz š. g. 7. jūlijam

pieteikties uzņēmējiem, kuri vēlētos uzturēt kārtējo auto-
busu satiksmi pasažieru pārvadāšanai)

uz šādām līnijām:
1) Saulkrastu dz.-c. stac. — Skulte-Vidriži-Lēdurga.
2) Skrīveru ,, ,, ?— Krape-Madliena.
3) Skrīvefu ,, ,, — Jaunjelgava.
4) Cēsu ,, ,, — Jaunrauna-Rauna.
5) Strenču ,, ,, — Vārnas krogus-Jaunkārķi.
6) Vecumu ,, ,, — Viļaka.
7) Skaistas ,, ,, — Ģeibi-Lipeni-Dagda.
8) Līvānu ,, ,, — Rozanova-Znotiņi-Preiļi.
9) Zilupes ,, ,, — Istru pag. v.-Šķaunes pag. v.

10) Saldus ,, ,, — Kursīšu muiža.
11) Bēnes „ ,, — Sniķeres pag. v.-Ukru muiža.

Tuvākas ziņas un paskaidrojumi Šoseju un zemes ceļu dep-tā
468. istabā parastā darba laikā.

Lūgumi dēļ kārtējām autosatiksmes atļaujām apmaksājami
ar Ls 10 zīmognodevu.

Ja uz kādu augšminēto līniju nepieteiktos uzņēmēji, kas satiksmi
uzturētu uz parasto atļauju pamata, tad paredzēts izsniegt atļaujas
uz atvieglotiem nosacījumiem. L 1401 7787o

'Stīgas ostus voīāe,
izsludina sacensību 1934. g. 9. jūlijā pīkst. 10 motorlaivas „Locis''

12 z. sn. motora piegldei.
Noteikumi un tuvākas ziņas Rīgas ostas valdes techniskā

nodaļā, Valdemāra ielā JNs la. L 1408 7789

Dzelzceļu 4. ceļu iec. priekšnieks Gulbenes stac.
1934. g. 30. jūnijā puiksten 12 izdos jauktā izsolē

tiltu fermu hresošanns darbus.
Drošības nauda Ls 150,—.

Tuvākas zinas iecirkņa kantorī darba laikā un dzelzceļu virs-
valdē Rīgā, Gogoļa ielā JVs 3, ist. 312. L 1398 7786

Dzelzceļu 8. ceļu iecirkņa priekšnieks
izsludina 1934. g. 27. jūnijā pulksten 12 Jelgavas stacijas ēkā

jaufctasizsofes
I. Trešreizējo — Krāsotāju, tapsētāju un stiklinieku darbiem

(ar uzņēmēja materiāliem, izņemot tapetes un stiklu). Drošības
nauda Ls 150.

II. Otrreizējo — Balasta izvešanas darbus no dzelzceļu
Dobeles karjera. Drošības nauda Ls 310. L 1394

Tuvākas zinas iecirkņa kantorī, darba laikā. 7785o

L. W. Goegginger akc. biedr., Rigā, Sporta ielā 2.
Bilance 1933. gada 31. dec.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustams īpašums 420 047,31 Akciju kapitāls . . 1019 250,—
Inventārs, mašīnas, Rezerves kapitāls . 62 222 95

rīki u. t. t. . . 626 970,07 Amortizācija . . . 515 591' 12
Nākoša gada izdev. 9 406,25 Kreditori .... 316 459'90
Kase 5 215,06 Valsts nodokļi . . 54'jj
Tekoši rēķini kredit- Peļņas atl. 1932. g. 2161605

iestādēs .... 44209,46 Peļņa rro 1933. g. 10863911
Debitori 368 151,08
Vekseļi iekasēšanai

bankās .... 18531,27
Vekseļi portfelī . . 2 450 —
Preces un materiāli 548 852,76

Ls 2 043 833,26 Ls 2 043 833J6
Peļņas un zaudējumu konts.

Zaudējums. Ls Ienākumi no preču Ls
Algas un atalgojumi 394 945,67 pārdošanas. . . 916 553 79
Tekoši izdevumi . 243 791,12 No šaubīgiem debi-
Nodokļi 15 509,17 toriem 3 298,99
Apdrošināšana . . 13 285,67
Procenti 24 474,04
Amortizācija . . . 50 789,16
Dažādi izdevumi un

zaudējumi . . . 68 418,84
Tīra peļņa . . . . 108 639,11

Ls 919 852,78 Ls 919 852,78
7090b Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 136 21.06.1934��$桭瑸쎘㥏���
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193灏㜘롏㜘����
	Pārgrozījums Nodokļu nolikumā.�ࠆ뀽ᜁ������Ā���⌀鄀ଆぴ㴘
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei���猍é
	Pārgrozījums Vekseļu nolikumā.��ࠆ뀽ᜁ������Ā���⌀鄀ଆぴ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Rīkojums kinematogrāfiem.�肛耘����0㜴0
	Valdības iestāžu paziņojumi.�℀茀ଆࢠꜜ灎；Ѐ���ㄮ〰N
	PAZIŅOJUMS.�����
	Article
	Iekšzeme.
	KURSI.
	RĪGA.���e.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8


